USCITE CORRENTI

N. Dat Import Import Categori
Mandato Man d:fo Lop:doo Ritenuta N::foo Beneficiario Descrizione s:z::m Conto [Cod. Siope
1136/2020 MANUTENZIO TRA CANONE S CAMERALE - REVISIO UINQU A I N. 14 ESTINTORI €02
943| 01/07/2020 535,47 0,00 535,47| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ¢/ MANUTENZIONE EX NONE SEDE CAMERALE - REV NE QUINQUENNALE DI N. 14 ESTIN € Uscite correnti (325023  [2124
SOSTITUZIONE VALVOLE
1143/2020 MANUTENZIH TRA CA CAMERALE - LAVORO RIPRISTI PIASTR BA
944| 01/07/2020 784,10 0,00 784,10 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. / MANUTENZIONE EX NONE SEDE CAMERALE - LAVORO STINO DELLE PIASTRELLE NEL BAGNO Uscite correnti [325023  [2124
DONNE AL 4° PIANO
1137/2020 MANUTENZIH TRA CA PIAZZA ZA ATO - REVISIL TRI A I N. 11 ESTINTORI A
945| 01/07/2020 260,67 0,00 260,67 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. POL7\:ERE MANUTENZIONE EX NONE NELLATO - REVISIONE TRIENNALE DI N. 11 ESTINTO Uscite correnti [325023  [2124
946| 01/07/2020 628,74 0,00 628,74| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1144/2020 MANUTENZIONE EXTRA PIAZZA ZANELLATO - DISPLAY GRUPPO FRIGO Uscite correnti [325023  [2124
947| 01/07/2020 37,51 0,00 37,51] SOENERGY 201162047/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER VIA MASINI CENTRO CONFERENZE - MAGGIO 2020 (Uscite correnti[325006  [2118
948( 01/07/2020 242,40 0,00 242,40 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |8E00413405/2020 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS IV BIMESTRE 2020 - APRILE-MAGGIO 2020 Uscite correnti 325000  [2115
ANDATO VINCOLATO A REVERSALE PER CHIUSURA FATTUR 2020 MA INCASSAT! 2019 - 2°
951| 02/07/2020 617,32 0,00 617,32 INCASSI DA SPORTELLO MANDATO VINCOLATO A REVERSALE PER CHIUS F E EMESSE NEL MAINCASSATE NEL 2019 Uscite correnti (248002  |7500
QUINDICINA GIUGNO 2020
CLEANER SNC DI TARGA T A
955 06/07/2020 1.421,00 0,00 1.421,00 RIIr:lEALNDEO Ai;lkcz GATOMMASO E 396PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti [325011 2104
CLEANER SNC DI TARGA T A
955 06/07/2020 108,14 0,00 108,14 LEANER SNCD GATOMMASO E 396PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti [325011 2104
RINALDO MARCO
CLEANER SNC DI TARGA T A
955| 06/07/2020 249,14 0,00 249,14 LEANER SNC D GA TOMMASO E 396PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti|325011 2104
RINALDO MARCO
CLEANER SNC DI TARGA T A
955| 06/07/2020 867,24 0,00 867,24 LEANER SNC D GA TOMMASO E 396PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti|325011 2104
RINALDO MARCO
CLEANER SNC DI TARGA T A
955| 06/07/2020 237,60 0,00 237,60 LEANER SNC D GATOMMASO B 396PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti|325011 2104

RINALDO MARCO




CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E

956( 06/07/2020 108,14 0,00 108,14 535PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti [325011 2104
RINALDO MARCO
CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E . .
956| 06/07/2020 432,56 0,00 432,56 535PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti [325011 2104
RINALDO MARCO
CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E . .
956| 06/07/2020 475,20 0,00 475,20 535PA/2020 FORNITURA DISPENSER, GEL DISINFETTANTE, MASCHERINE Uscite correnti [325011 2104
RINALDO MARCO
BEDIN BILANCE S.N.C. DI BEDIN . .
957| 07/07/2020 1.660,00 0,00 1.660,00 219/A/2020 BILANCIA RADWAG - PM 10.32 TOUCH PER SORVEGLIANZA PREIMBALLAGGI CEE E NAZIONALI Uscite correnti [327009 2101
OTTAVIO, VALTER E LUCA
958| 07/07/2020 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA V9/0001664/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - MAGGIO 2020 Uscite correnti [325013 2113
959| 07/07/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0001670/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - MAGGIO 2020 Uscite correnti [325013 2113
959| 07/07/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0001670/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - MAGGIO 2020 Uscite correnti [325013 2113
961| 07/07/2020 2.227 50 0,00 2.227 50| CONFSPORT SR.L. 26/PA/2020 FORNITURA MASCHERINE CHIRURGICHE LAVABILI PER DIPENDENTI CAMERALL Uscite correnti [325011 2104
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI 254/EL20/2020 PARTECIPAZIONE DI UN DIPENDENTE (C.MC.) AL CORSO "REGISTRO INFORMATICO DEI PROTESTL
962| 07/07/2020 495,00 0,00 495,00 COMMERCIO GUGLIELMO o Uscite correnti [325016 2108
CORSO BASE) IT PARTE 22-23 GIUGNO 2020
TAGLIACARNE SR.L.
963| 07/07/2020 263,52 43,20 220,32(D'ANNEO FEDERICO 19/2020 ID 1020513 2020 COMPENSI PER LE MEDIAZIONI 78 MED2020 82MED2020 9OMED2020 E 106 MED2020 Uscite correnti (330001 2298
963| 07/07/2020 10,54 0,00 10,54| D' ANNEO FEDERICO 19/2020 ID 1020513 2020 COMPENSI PER LE MEDIAZIONI 78 MED2020 82MED2020 9OMED2020 E 106 MED2020 Uscite correnti (330001 2298
964| 07/07/2020 8,25 0,00 8,25 NEXIVE SPA 126029/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO E RECAPITO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - MAGGIO 2020 |Uscite correnti (325053 2121
965| 07/07/2020 237,90 119 236,71 NEXIVE SPA 126030/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - MAGGIO 2020 Uscite correnti [325053 2121
966| 07/07/2020 266,56 0,00 266,56 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |7X02083597/2020 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 IV BIM 2020 - APRILE 2020 - MAGGIO 2020 Uscite correnti 325000 2115
966| 07/07/2020 298,93 0,00 298,93| TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |7X02083597/2020 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 IV BIM 2020 - APRILE 2020 - MAGGIO 2020 Uscite correnti 325000 2115




1293/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLI IMPIANTI (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - GIUGNO

967| 07/07/2020 657,18 0,00 657,18| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2020 Uscite correnti (325023 2124
1293/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI GLI IMPIANTI (S CENTRO CONFERENZE) - GIUGNO

967| 07/07/2020 3.358,08 0,00 3.358,08| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 20920/ m E ® EE MATE DECL (SEDEE CE FERENZE) Uscite correnti (325023 2124
1294/2020 SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA S| CAMERA PRESIDIO CENTRO CONFERENZ|

968| 07/07/2020 3.458,33 0,00 3.458,33| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. o/ ERV b FORM E LA SEDE ERALE E PRESIDIO DEL CE FERENZE Uscite correnti [325071 2298
- 6IUGNO 2020
1294/2020 SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA S| CAMERA PRESIDIO CENTRO CONFERENZ|

968| 07/07/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. o/ ERV b FORM E LA SEDE ERALE E PRESIDIO DEL CE FERENZE Uscite correnti [325049 2123
- 6IUGNO 2020

969| 07/07/2020 2.456,47 0,00 2.456,47| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1295/2020 SERVIZIO AUSILIARIO - GIUGNO 2020 Uscite correnti (325068 2113

970| 07/07/2020 9.131,19 0,00 9.131,19 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1296/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI SEDE CAMERALE - GIUGNO 2020 [Uscite correnti (325010 2113
1297/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI CENTRO CONFERENZE - GIUGNO

971 07/07/2020 283,33 0,00 283,33 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2020 Uscite correnti [325010 2113
1379/2020 INTER TO DI SANIFICAZIONI AS CAMERALE CO ISURA DI PR ZIOl CONTRASTO

972| 07/07/2020 2.394,00 0,00 2.394,00] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. o NTERVENTO b NIF E DELLA SEDE CAMERALE COME M b EVEN NE E CON Uscite correnti [325011 2113
ALLA DIFFUSIONE DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19

973| 07/07/2020 327,60 0,00 327,60 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1400/2020 MANUTENZIONE EXTRA CANONE - VERIFICA PERIODICA E STRAORDINARIA SU MONTASCALE (SEDE) Uscite correnti (325023 2124

980| 09/07/2020 7.458,28 0,00 7.458,28| EDENRED ITALIA SRL N46389/2020 FORNITURA N. 1361 BUONI PASTO Uscite correnti [247101 2114

982| 09/07/2020 7.050,00 282,00 6.768,00] CAMPESATO GUIDO E C. SNC BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203

983| 09/07/2020 7.500,00 300,00 7.200,00| IPPA SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203

984| 09/07/2020 5.000,00 0,00 5.000,00] DIEMME SPA BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203

EIDON LABORATORI DI RICERCA
985| 09/07/2020 4.500,00 180,00 4.320,00|SOCIETA' CONSORTILE A BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
RESPONSABILITA' LIMITATA
EIDON LABORATORI DI RICERCA
985| 09/07/2020 5.500,00 0,00 5.500,00{ SOCIETA' CONSORTILE A BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203

RESPONSABILITA' LIMITATA




986| 09/07/2020 4.750,00 190,00  4.560,00| NOVAFUND SPA BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [246319 3203
986| 09/07/2020 4.750,00 000  4.750,00] NOVAFUND SPA BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [246319 3203
COMPASS DHM PROJECTS DI MATTIA ) .
987| 09/07/2020 4.000,00 000 400000| o S IN BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [246319 3203
988| 09/07/2020[  10.000,00 400,00  9.600,00] UOMO & AMBIENTE SRL BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [246319 3203
ATMAN SAS DI MASSIMILIANO
989| 09/07/2020[  10.000,00 40000| 960000 o " BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246319 3203
990| 09/07/2020 2.550,00 000|  2550,00| CABLOVENETA SRL BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246319 3203
991 09/07/2020 8.712,00 000|  8712,00| TR ATTREZZATURE SRL BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246319 3203
992| 09/07/2020[  10.000,00 400,00  9.600,00| PRO-DO-MIX SRL BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246319 3203
FASHIONART SRL SOCIETA' ) i
993| 09/07/2020[  10.000,00 000 1000000 |\ oo ALE BANDO VOUCHER DIGITALT I4.0 - MISURA B - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti[246319  |3203
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 154,50 0,00 154,50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti [325050  |2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 3,50 0,00 3,50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti [325050  |2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 1.249,98 000 124998 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti [330001  |2298
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 162,00 0,00 162,00| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti [325049  |2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 2.655,00 000| 265500 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti 325049 (2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 349,98 0,00 349,98 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti 325050 (2123

VNB/20000386




994

09/07/2020

40,00

0,00

40,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

09/07/2020

0,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

81,15

0,00

81,15

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1,620,00

0,00

1,620,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILEP.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

350,00

0,00

350,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.000,00

0,00

1.000,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

4.000,00

0,00

4.000,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.396,10

0,00

1.396,10

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325068

2298

994

09/07/2020

399,99

0,00

399,99

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

330001

2298

994

09/07/2020

14.076,35

0,00

14.076,35

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

330001

2298

994

09/07/2020

2.660,00

0,00

2.660,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

40,00

0,00

40,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

24,24

0,00

24,24

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

325,00

0,00

325,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

166,67

0,00

166,67

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123




994

09/07/2020

2.342,00

0,00

2.342,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

09/07/2020

317

0,00

317

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

600,00

0,00

600,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

64,50

0,00

64,50

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILEP.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

330001

2298

994

09/07/2020

1.999,98

0,00

1.999,98

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

330001

2298

994

09/07/2020

666,70

0,00

666,70

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

330001

2298

994

09/07/2020

150,00

0,00

150,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

583,30

0,00

583,30

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

330001

2298

994

09/07/2020

2.749,98

0,00

2.749,98

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.375,00

0,00

1.375,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.250,01

0,00

1.250,01

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

750,00

0,00

750,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.269,00

0,00

1.269,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

322,74

0,00

322,74

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

129,00

0,00

129,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123




994

09/07/2020

48,69

0,00

48,69

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

09/07/2020

558,90

0,00

558,90

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

24,30

0,00

24,30

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

-4.364,75

0,00

-4.364,75

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILEP.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

178,53

0,00

178,53

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

156,00

0,00

156,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

2.259,00

0,00

2.259,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

375,00

0,00

375,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

225,00

0,00

225,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

432,54

0,00

432,54

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

436475

0,00

436475

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325049

2123

994

09/07/2020

1.749,99

0,00

1.749,99

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.250,00

0,00

1.250,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

156,00

0,00

156,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

525,00

0,00

525,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123




994

09/07/2020

750,00

0,00

750,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

09/07/2020

297,00

0,00

297,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

2.541,50

0,00

2.541,50

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.125,00

0,00

1.125,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILEP.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

199,92

0,00

199,92

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.125,00

0,00

1.125,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

5,60

0,00

5,60

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.432,00

0,00

1.432,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

999,99

0,00

999,99

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

3,09

0,00

3,09

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.088,00

0,00

1.088,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

665,00

0,00

665,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

1.164,20

0,00

1.164,20

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

42,00

0,00

42,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123

994

09/07/2020

102,00

0,00

102,00

INFOCAMERE sOC.

CONSORTILE P.A.

FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO
VNB/20000386

Uscite correnti

325050

2123




FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-

994| 09/07/2020 49,50 0,00 49,50 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 68,00 0,00 68,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 55,20 0,00 55,20 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 127710 0,00 1.277,10] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 10.140,24 0,00 10.140,24] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 549,00 0,00 549,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 300,00 0,00 300,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 349,92 0,00 349,92 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 1.132,00 0,00 1.132,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
FT SERVIZI I TRIM 2020 VDT/20000156 -VVA/20003878-4538-4539-4788-4789-4790-4791-4792-4793-5309-5310-5311-
994| 09/07/2020 1700,12 0,00 1.700,12] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |5312-5313-5314-5315-5316-5317-5593-5658-6055-6056-6057- 6058-6059-6060-6061-6062-6508 E NOTA DI CREDITO Uscite correnti (325050 2123
VNB/20000386
TRATTORIA AL PIRIO DI LIONELLO . .
995| 09/07/2020 8.250,00 330,00 7.920,00 GIULTANO & C. SNC BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
996| 09/07/2020 8.250,00 330,00 7.920,00] LUCA LEONARDO E C. SNC BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
997| 09/07/2020 2.500,00 100,00 2.400,00 CAPPELLARO DIEGO BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
998| 09/07/2020 2.500,00 100,00 2.400,00| BETTENZOLI FULVIO BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
999| 09/07/2020 2.500,00 100,00 2.400,00] CARRARO GIANFRANCO BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203




1000( 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00] GRUDEN PADOVA S.P.A. BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 246319 3203
1001| 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00| €S SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 246319 3203
1002( 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00| BETTELLA SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 246319 3203
1003( 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00] BRUGNOLO & ASSOCIATI SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
1004 09/07/2020 2.500,00 100,00 2.400,00| ZENITPROJECT LAB SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
1005( 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00| VIAGGI E MIRAGGI SCS ONLUS BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
1006( 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00] COOPERATIVA VENETA SCOUT SCARL [BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
MCM MARCHETTI COSTRUZIONI . )
1007( 09/07/2020 3.500,00 140,00 3.360,00 MECCANICHE SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
1008( 09/07/2020 3.750,00 150,00 3.600,00| SCANDIPADOVA SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
1009( 09/07/2020 8.250,00 330,00 7.920,00] BESQUARE SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
1010| 09/07/2020 6.500,00 260,00 6.240,00| ALUSISTEMI SRL BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (246319 3203
BORSA MERCT TELEMATICA ITALIANA . .
1011} 09/07/2020 3.998,00 159,92 3.838,08 SCPA FPAA1062020//2020 II RATA CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2020 Uscite correnti [328002 3203
CONSORZIO CAMERALE CREDIT!
1014| 10/07/2020 9.072,84 362,91 8.709,93 ONSORZIO CAMERALE CREDITO E CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2020 Uscite correnti [328002 3203
FINANZA - INNEXTA
ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER 004043242086/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE X )
1016| 10/07/2020 6.257 91 0,00 6.257 91 Uscite correnti [325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO GIUGNO 2020
ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER 004043242085/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE X )
1017| 10/07/2020 1.055,04 0,00 1.055,04 Uscite correnti [325002 2116

AZIONI

CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO GIUGNO 2020




1018| 14/07/2020 59,90 0,00 59,90 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti [327006 2101
1018| 14/07/2020 108,09 0,00 108,09| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti [325068 2298
1018| 14/07/2020 67,30 0,00 67,30] PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti [325058 2298
1018| 14/07/2020 177,40 0,00 177,40| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti [325011 2104
1018| 14/07/2020 512,20 0,00 512,20| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSTIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti (325053 2121
1018| 14/07/2020 77,55 0,00 77,55| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSTIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti [325071 2298
1018| 14/07/2020 262,65 0,00 262,65 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSTIONE MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2020 Uscite correnti [327016 4499
RESTITUZIONE RITENUTA DI GARANZIA DELLO 0,50% SU FATTURE ISTITUZIONALI PER IL CIG ZE52061105 PER
1043| 17/07/2020 34,78 0,00 34,78 DATA 4 SRL \ . \ Uscite correnti [240002 7300
L'ANNO 2018 (17,40) PER L' ANNO 2019 (14,98) E PER IL CIG Z8F2A980EA PER L'ANNO 2019 (2,40)
46FE/PA2020/2020 SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO DELLA DOCUMENTAZIONE A VALERE PER L'ESTERO, DET
1059( 21/07/2020 3.762,00 18,81 3.743,19| TEMPOSPAZIO SRL DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E DEI PRODOTTI DI INFORMAZIONE ECONOMICA" NEL PERIODO DI EMERGENZA Uscite correnti [330001 2298
SANITARIA COVID-19
46FE/PA2020/2020 SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO DELLA DOCUMENTAZIONE A VALERE PER L'ESTERO, DET
1059( 21/07/2020 396,00 1,98 394,02 TEMPOSPAZIO SRL DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE E DEI PRODOTTI DI INFORMAZIONE ECONOMICA" NEL PERIODO DI EMERGENZA Uscite correnti (330001 2298
SANITARIA COVID-19
1060( 21/07/2020 87,50 044 87,06] TEMPOSPAZIO SRL 51FE/PA2020/2020 CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA - BIDIREZIONALE (MARZO-GIUGNO 2020) Uscite correnti (330001 2298
1063| 21/07/2020 42291 0,00 42291] POSTE ITALIANE SP.A. 1020202325/2020 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO DEGLI ATTI GIUDIZIARI - MAGGIO 2020 Uscite correnti [325053 2121
1064| 21/07/2020 1.490,05 0,00 1.490,05| POSTE ITALIANE SP.A. 1020202414/2020 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO DEGLI ATTI 6IUDIZIARI - LUGLIO 2020 Uscite correnti [325053 2121
1065| 21/07/2020 220,10 0,00 220,10| FASTWEB SPA PAE0022058/2020 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CONSUMI MAGGIO - 6GIUGNO 2020 Uscite correnti 325000 2115
1067| 21/07/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0001893/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - GIUGNO 2020 Uscite correnti [325013 2113




1067( 21/07/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0001893/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - GIUGNO 2020 Uscite correnti [325013 2113
1068( 21/07/2020 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA V9/0001885/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - GIUGNO 2020 Uscite correnti [325013 2113
81/2020 INSTALLAZION ROSERRATURA PRESSO S CAMERA NTRATA VIA FILIBERTO E REGISTRAZIO
1069| 21/07/2020 7250 0,00 7250 ICTOOL DI STEFANO NOVENTA / L EELE € E EDE CAMERALE E| VIA FILIBE ERE NE Uscite correnti [325023 2124
VIDEOCITOFONIL
81/2020 INSTALLAZION ROSERRATURA PRESSO S CAMERA NTRATA VIA FILIBERTO E REGISTRAZIO
1069| 21/07/2020 498,00 0,00 498,00 ICTOOL DI STEFANO NOVENTA / L EELE € E EDE CAMERALE E| VIA FILIBE ERE NE Uscite correnti [325023 2124
VIDEOCITOFONIL
81/2020 INSTALLAZIO ROSERRATURA PRESSO S CAMERA TRATA VIA FILIBERTO E REGISTRAZIO
1069( 21/07/2020 149,00 0,00 149,00| ICTOOL DI STEFANO NOVENTA / N L NEELE E E EDE CAMERALE EN VIA FILIBE EREC NE Uscite correnti [325023 2124
VIDEOCITOFONIL
81/2020 INSTALLAZIO ROSERRATURA PRESSO S CAMERA TRATA VIA FILIBERTO E REGISTRAZIO
1069( 21/07/2020 750,00 0,00 750,00 ICTOOL DI STEFANO NOVENTA / N L NEELE E E EDE CAMERALE EN VIA FILIBE EREC NE Uscite correnti [325023 2124
VIDEOCITOFONIL
81/2020 INSTALLAZIO ROSERRATURA PRESSO S CAMERA TRATA VIA FILIBERTO E REGISTRAZIO
1069( 21/07/2020 545,00 0,00 545,00] ICTOOL DI STEFANO NOVENTA / N L NEELE E E EDE CAMERALE EN VIA FILIBE EREC NE Uscite correnti [325023 2124
VIDEOCITOFONIL
1070( 21/07/2020 113759 0,00 1.137,59| SOENERGY 201212006/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - GIUGNO 2020 Uscite correnti [ 325006 2118
1071| 21/07/2020 51,61 0,00 51,61 SOENERGY 201212005/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER VIA MASINI CENTRO CONFERENZE - GIUGNO 2020 |Uscite correnti|325006 2118
BERCHET INGEGNERIA DI STAMPA 02159/01/2020 FORNITURA DI CARTELLI INFORMATIVI SULLE MISURE DI PREVENZIONE DAL COVID-19 PER LA SEDE . )
1072| 21/07/2020 339,20 0,00 339,20 Uscite correnti|325011 2104
S.A.S. DI SACCUMAN CLAUDIO & C. CAMERALE
01/2020 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE - PR TTO "CHAIN REACTIONS" (CE1519 - CUP:
1074 24/07/2020 148,00 0,00 148,00 ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL 501/ OGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE OGETTO "CHAIN RE ONS” (CEIS19 Uscite correnti [330001 2111
H94E19000060006): FORNITURA MATERIALE DI COMUNICAZIONE DEL PROGETTO - CIG ZDD2CFDFAF
PARCO SCIENTIFICO E TECI ICO |214/2020 SERVIZI DI FUNZIONA TO, COORDINA TO E PR ZT A RETE PA ATl ATL UB -
10751 2470772020 3.900,00 0,00 3.900,00 (0] ENTIFICO E TECNOLOGICO / ERV. DI FUNZIONAMENTO, COORDINAMENTO E PROMOZIONE DELLA RETE PADOVA INNOVATION H Uscite correnti | 330001 2208
GALILEO - SOC. CONS. P. A. SALDO CONTRATTO DEL 2019 PER ATTIVITA' 2020
21 2020 CONS A CATO PER LA GESTIL PRATIC PROCESSO CIVILE Tl ATICO PER LA
1076( 24/07/2020 96,96 0,00 96,96| OPEN DOT COM SPA o0v/ ONSOLLE AVVOCATO PER LA GESTIONE DELLE HE NEL PROCESSO CIVILE TELEM OPERL Uscite correnti [325050 2123
DURATA DI 1 ANNO A PARTIRE DAL MESE DI LUGLIO 2020
FATTPA 13_20/2020 PROGRAMMA COMUNITARIO INTERREG CENTRAL EUROPE - PROGETTO "CHAIN REACTIONS" X .
1077| 29/07/2020 8.100,00 0,00 8.100,00] SANDRINI ROBERTO Uscite correnti [330001 2298
(CE1519 - CUP: H94E19000060006): ASSISTENZA TECNICA PER ANNUALITA' ANNO 2020
FATTPA 12_20/2020 PROGRAMMA INTERREG MEDITERRANEAN - PROGETTO "ODEON'' (NR. 3258 - CUP X .
1078| 29/07/2020 5.850,00 0,00 5.850,00] SANDRINI ROBERTO Uscite correnti [330001 2298

H79D18000000007): ASSISTENZA TECNICA PER ANNUALITA ANNO 2020




1079( 29/07/2020 60.000,00 2.400,00| 57.600,00] ASCOM SERVIZI PADOVA SPA BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
1080( 29/07/2020 60.000,00 2.400,00] 57.600,00] CONFESERCENTI P.V. SRL BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
1081| 29/07/2020 50.500,00 2.020,00| 48.480,00| CAF IMPRESE CNA PADOVA SRL BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
1082 29/07/2020 8.250,00 0,00 8.250,00] ASSINDUSTRIA VENETOCENTRO BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
1083( 29/07/2020 20.505,77 0,00 20.505,77| CONFAGRICOLTURA PADOVA BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
1084 29/07/2020 2.867,00 114,68 2.752,32| UPA SERVIZI SPA BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
1085( 29/07/2020 15.000,00 0,00 15.000,00] CONFCOOPERATIVE PADOVA BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
ASSOCIAZIONE PROVINCIALE s . .
1086( 29/07/2020 10.250,00 0,00 10.250,00 BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
PUBBLICT ESERCIZI - APPE
1087( 29/07/2020 36.600,00 1.464,00 35.136,00] IMPRESA VERDE PADOVA SRL BANDO ATTIVITA DI SPORTELLO DECENTRATO PID 2019 - LIQUIDAZIONE COFINANZIAMENTO Uscite correnti [246319 3203
ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO 712010624776/2020 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BATAMONTTI PER IL PERIODO 16/05/2020 - i .
1088 29/07/2020 491 0,00 491 Uscite correnti|325002 2116
ACQUA/GAS GRUPPO HERA 14/07/2020
ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO 712010624777/2020 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER GLI UFFICI CAMERALI PER IL PERIODO i )
1089( 29/07/2020 452,99 0,00 452,99 Uscite correnti [325002 2116
ACQUA/GAS GRUPPO HERA 16/05/2020 - 14/07/2020
1090( 29/07/2020 242,67 1,21 241,46] NEXIVE NETWORK SR.L. 103426/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO E RECAPITO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - GIUGNO 2020 |Uscite correnti 325053 2121
1091| 29/07/2020 21,30 0,00 21,30] NEXIVE NETWORK SR.L. 103425/2020 ONERI POSTALI DI RECAPITO - GIUGNO 2020 Uscite correnti [325053 2121
1092| 29/07/2020 24,80 0,00 24,80| NEXIVE SERVIZI SR.L. 100010/2020 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - GIUGNO 2020 Uscite correnti [325053 2121
1576/01/01/2020 PROGRAMMA EUROPEO INTERREG MEDITERRANEAN - PROGETTO ODEON (3258 / 3MED17 - CUP:
1093| 29/07/2020 31.400,00 0,00 31.400,00( TECNA S.C. ARLL. H79b18000000007): SERVIZIO DI ANIMAZIONE DEL DATA HUB VENETO (ORGANIZZAZIONE HACKATHON, EVENTI Uscite correnti [330001 2298

INFORMATIVI, SUPPORTO A GRUPPI DI LAVORO TEMATICI)




233/2020 PARTECIPAZIONE DI COLLABORATORI DELLO SPORTELLO NUOVA IMPRESA AL CORSO DI FORMAZIONE ON

1094| 29/07/2020 11.250,00 0,00 11.250,00| BEOPLE S.R.L. Uscite correnti [330001 2109
LINE BUSINESS MODEL SPRINT
RICHIESTA ACCESSO ATTI 2020/03982
COMUNE DI PADOVA - SETTORE . .
1095| 30/07/2020 15,00 0,00 15,00 PROVENTI DIRITTI DI RICERCA CAP 30047200 Uscite correnti (325068 2298
EDILIZIA PRIVATA
PROVENTI DIRITTI DI COPIA CAP 30040500
ORLD APPEAL DI CANDELORO BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1096( 30/07/2020 15.000,00 600,00 14.400,00 WORLD EALD DEL ND QUALLF E € M NE COMME LE 9: LIQUID E E Uscite correnti 246319 3203
ENRICO PROGETTO "ABANO STREET CHRISTMAS - UN MAGICO NATALE (ABANO TERME)"
ORLD APPEAL DI CANDELORO BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1097( 30/07/2020 15.000,00 600,00 14.400,00 WORLD EALD DEL ND QUALTF E € m NE COMME L 9: LIQUID E E Uscite correnti (246319 3203
ENRICO PROGETTO "MERRY CHRISTMAS CADONEGHE"
ORLD APPEAL DI CA ORO BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE CO RCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1098( 30/07/2020 15.000,00 600,00 14.400,00 WORLD EALD NDEL ND QUALLF: NE NA E ANIM NE COMME LE- ANN 9 LIQUID NE CON . Uscite correnti (246319 3203
ENRICO PROGETTO "MONSELICE, UN NATALE DA FAVOLA"
ORLD APPEAL DI CA ORO BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE CO RCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1099( 30/07/2020 15.000,00 600,00 14.400,00 WORLD EALD NDEL ND QUALLF: NE NA E ANIM NE COMME LE- ANN 9 LIQUID NE CON . Uscite correnti (246319 3203
ENRICO PROGETTO "NATALE A PTAZZOLA (PLAZZOLA SUL BRENTA)"
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE CO RCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1100| 30/07/2020 15.000,00 600,00 14.400,00] CONFESERCENTI P.V. SRL ND QUALLF: NE NA E ANIM NE COMME LE- ANN 9 LIQUID NE CON . Uscite correnti (246319 3203
PROGETTO "NATALE AD ALBIGNASEGO"
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE CO RCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1101] 30/07/2020 11.000,00 440,00 10.560,00] CONFESERCENTI P.V. SRL ND QUALLF: NE NA E ANIM NE COMME LE- ANN 9 LIQUID NE CON . Uscite correnti (246319 3203
PROGETTO "NATALE CON UN SORRISO .. A MESTRINO"
BANDO RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE - ANNO 2019: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER
1102| 30/07/2020 10.000,00 0,00 10.000,00] COMUNE DI BORGORICCO PROGETTO "RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI Uscite correnti (246319 3107
BORGORICCO"
BA| RIQUALIFICAZIL URBANA E ANIMAZT [ RCIALE - A 2019: LIQUIDAZI CONTRIBUTO PER
1103| 30/07/2020 15.000,00 0,00 15.000,00] COMUNE DI CITTADELLA NDO RIQUALIF ONE NA E ANIMAZIONE COMME! LE - ANNO 2015: LIQUIDAZIONE CON OPE Uscite correnti (246319 3107
PROGETTO "NATALE A CITTADELLA"
BA| RIQUALIFICAZIL URBANA E ANIMAZT [ RCIALE - A 2019: LIQUIDAZI CONTRIBUTO PER
1104| 30/07/2020 15.000,00 0,00 15.000,00] COMUNE DI VILLAFRANCA PADOVANA NDO RIQUALIF ONE NA E ANIMAZIONE COMME] LE - ANNO 2015: LIQUIDAZIONE CON OPE Uscite correnti (246319 3107
PROGETTO "VILLAFRANCA IN PIAZZA (VILLAFRANCA PADOVANA)"
UNI I COMUNI BA| RIQUALIFICAZIL URBANA E ANIMAZT [ RCIALE - A 2019: LIQUIDAZI CONTRIBUTO PER
1105| 30/07/2020 15.000,00 0,00 15.000,00 NIONE DEL COMUNT DEL NDO RIQUALIF ONE NA E ANIMAZIONE COMME! LE - ANNO 2015: LIQUIDAZIONE CON OPE Uscite correnti (246319 3108
CONSELVANO PROGETTO "DISTRICT WINTER VILLAGE CONSELVE 2019"
1548/2020 RESPONSABILE SERVIZIO PR ZT PROTEZI RSPP) AT SENSI AL.81/08 - Al 2020 -
1106| 31/07/2020 2.878,85 0,00 2.878,85| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 548/ ESPON LE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE ( ) ENSI DELLAL. 81/ NNO Uscite correnti (325040 2110
ACCONTO 40%
1107| 03/08/2020 3.850,00 0,00 3.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001132/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA CONTABILE E FINANZIARIA Uscite correnti (325068 2298
1108| 03/08/2020 3.614,44 0,00 3.614,44| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001133/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA DI STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (325068 2298




1108| 03/08/2020 10.843,32 0,00 10.843,32| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001133/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA DI STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [330001 2298
1108| 03/08/2020 10.843,36 0,00 10.843,36 IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001133/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA DI STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (325068 2298
1108| 03/08/2020 3.614,44 0,00 3.614,44| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001133/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA DI STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [330001 2298
1108| 03/08/2020 3.614,44 0,00 3.614,44| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001133/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA DI STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [ 330001 2298
1109| 03/08/2020 9.953,58 0,00 9.953,58 IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1109| 03/08/2020 3.317,86 0,00 3.317,86] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1109| 03/08/2020 16.589,30 0,00 16.589,30| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1109| 03/08/2020 3.317,86 0,00 3.317,86] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1109| 03/08/2020 6.635,72 0,00 6.635,72| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [330001 2298
1109| 03/08/2020 3.317,86 0,00 3.317,86] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1109| 03/08/2020 3.317,82 0,00 3.317,82| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001134/2020 CANONI MAGGIO 2020 - AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [325068 2298
1112] 03/08/2020 1.663,30 0,00 1.663,30] BARON MARIA MADDALENA BANDO VOUCHER GREEN ECONOMY - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SU IBAN CORRETTO Uscite correnti (246000 7500
1113] 04/08/2020 121,00 0,00 121,00 CONDOMINIO RESIDENCE 2000 SPCOND_2020_3/2020 CONDOMINIO RESIDENCE 2000 - 3" RATA DI SPESE CONDOMINIALI ESERCIZIO 2020 Uscite correnti [325068 2113

14| 04/08/2020 -808 50 000 -808.50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE PA. SERVIZI VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Uscite correnti | 121525 2123

! ’ ! VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925
14| 04/08/2020 645,00 0,00 645,00| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. SERVIZI VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Uscite correnti | 325050 2123

VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925




el 04/08/2020 250000 000l 250000 TNFOCAMERE sOC. CONSORTILE p.a. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit vils2s06 2108
. . . WAL {) 1
: : : VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 5215 600 452.15| TNFOCAMERE SOC. CONSORTILE p.a. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit ils25068 |20
. WAL {) 1
’ : ’ VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 1925.00 000l 152500 TNFOCAMERE SOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit vils25050 o123
. . . WAL {) 1
: . : VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 26750 600 267 50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P a. | SERVIZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Vst T I
. WAL {) 1
’ . ’ VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 455,00 600 455,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit 525050 |2123
. WAL () 1
’ ’ ’ VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 2000 600 2000 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit 525050 |2123
. WAL () 1
’ ’ ’ VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 85170 600 85170 TNFOCAMERE SOC. CONSORTILE p.a. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit 525050 |2123
. WAL () 1
' ’ ' VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 900 600 49,00 TNFOCAMERE SOC. CONSORTILE p.a. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit 525050 |2123
. WAL () 1
’ ’ ’ VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cite corren
el 04/08/2020 2146.00 000l 2146 00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit ils25050 |22
- ’ - ' - |WWA/20007031; VWA/20006979; VVA/20006925 cite corrent!
el 04/08/2020 16667 600 166671 INFOCAMERE sOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit ils25050 |22
. LA rrenti
: ’ : VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 cire co
el 04/08/2020 43280 600 332 80| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE p A | SERVIZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit ils25050 |22
. LA ITe correnti
' ’ ' VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 ¢
el 04/08/2020 129000 000l 125000 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit ils25050 |22
N N . LA CiTe correnti
' ’ ’ VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925
el o0s/08/2020 1265220 000l 12652 20| TINFOCAMERE SOC. CONSORTILE pa. | SERVEZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Useit ils25050 |22
. . . LA CiTe correnti
' ’ ' VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925
el 0470872020 455,00 600 455.00| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE p.a. | SERVIZE VART APRILE 2020 - FT VVA/2000703; VVA/20007173; VNB/20000514; VVA/20006576; VVA/20006614; Uscit 525040 |2123
. LA CiTe correnti
' ' ' VVA/20007031; VVA/20006979; VVA/20006925 °
0D35229/2020 ; OD35228/2020 ; REGOLAZIONE PREMIO SU POLIZZA KASKO KM ILIEKO0373 ) AIG E POLIZZA ) ,
1117| 05/08/2020 580,00 000  -580,00| INTERMEDIA I.B.SRL Uscite correnti|325039 2122

INFORTUNI CUMULATIVA M11817289 (30/04/2019-30/04/2020) (IMPORTO A FAVORE CCIAA PD)




0D35229/2020 ; OD35228/2020 ; REGOLAZIONE PREMIO SU POLIZZA KASKO KM ILIEKO0373 ) AIG E POLIZZA

1117| 05/08/2020 765,89 0,00 765,89| INTERMEDIA I.B. SRL Uscite correnti|325039  |2122
INFORTUNI CUMULATIVA M11817289 (30/04/2019-30/04/2020) (IMPORTO A FAVORE CCIAA PD)
1118| 06/08/2020|  26.640,93 0,00 26.640,93| CNAPADOVA PROGETTO "RILANCIO ARTIGIANO 2014: FILIERE E RETI D'IMPRESA - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2015 Uscite correnti|246315  [3203
YOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ~ [1010626899/2020 SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE A3 A COLORT IN ADESION
1119| 06/08/2020 1.345,80 00| 134580 YOERAD . . 99/ ERVIZIO DI NOLE P LTIF F . DESIONE Uscite correnti|326010  |4201
ITALIA SPA CONVENZIONE CONSIP - 25/04/2020 - 24/07/2020
TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE i _
1127| 10/08/2020 156,00 0,00 156000 L o s1aT0 4600037046/2020 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARI PER IL SEGRETARIO GENERALE - LUGLIO 2020 Uscite correnti|325018  |1501
5/2020 ; 1/2020 ; 6/2020 ; ID 1022681 2020 COMPENSO PER TAZIONI 355MED2019 484MED2019 4 201
1128| 11/08/2020 -1535,25 0,00  -1535,25|RUBINI SABINA / ! & b 10226 MPENSO PER LE MED NI 395MED2019 484MED2019 496MED2019 Uscite correnti|246100 (2298
502MED2019 E 3MED2020 54MED2020 8OMED2020
5/2020 ; 1/2020 ; 6/2020 ; ID 1022681 2020 COMPENSO PER TAZIONI 355MED2019 484MED2019 4 201
1128| 11/08/2020 1535,25 000  1535,25|RUBINI SABINA / ! & b 10226 MPENSO PER LE MED NI 395MED2019 484MED2019 496MED2019 Uscite correnti|246100 (2298
502MED2019 E 3MED2020 54MED2020 8OMED2020
5/2020 ; 1/2020 ; 6/2020 ; ID 1022681 2020 COMPENSO PER TAZIONI 355MED2019 484MED2019 4 201
1128| 11/08/2020 1.210,00 000[  1.210,00|RUBINI SABINA / ! & b 10226 MPENSO PER LE MED NI 395MED2019 484MED2019 496MED2019 Uscite correnti|330001 (2298
502MED2019 E 3MED2020 54MED2020 8OMED2020
5/2020 ; 1/2020 ; 6/2020 ; ID 1022681 2020 COMPENSO PER TAZIONI 355MED2019 484MED2019 4 201
1128| 11/08/2020 48,40 0,00 48,40[RUBINI SABINA / ! & b 10226 MPENSO PER LE MED NI 395MED2019 484MED2019 496MED2019 Uscite correnti|330001 (2298
502MED2019 E 3MED2020 54MED2020 8OMED2020
CASSIERE CAMERALE - CASSA CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS E SPESE DI COMMISSIONE PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI i ,
1129| 12/08/2020 1.065,17 000[ 106517 Uscite correnti|325056  |2120
RISPARMIO DEL VENETO CAMERALT RILEVATI SU ESTRATTI CONTO MAGGIO - LUGLIO 2020 - COD. COMM.TI DIVERST
CASSIERE CAMERALE - CASSA CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS E SPESE DI COMMISSIONE PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI i ,
1129 12/08/2020 17,10 0,00 17,10 Uscite correnti|325056  |2120
RISPARMIO DEL VENETO CAMERALT RILEVATI SU ESTRATTI CONTO MAGGIO - LUGLIO 2020 - COD. COMM.TI DIVERST
1130| 12/08/2020 6.20 0,00 6,20| TELEPASS SPA 900014751T/2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALT PER IL MESE DI MAGGIO E GIUGNO 2020 Uscite correnti 326010 |4201
2020144721/2020 CA BPIOL ABILITAZIONE AD OPERARE CON FIRMA DIGITALE SUL CONTO CORRENTE POSTA
1131| 12/08/2020 48,00 0,00 48,00 POSTE ITALIANE SP.A. el NONE BPIOL ABIL ONE AD OPERARE CON FIRMA DIGITALE SUL CONTO CORRENTE POSTALE ||, i+, correnti|240007  |2298
(2 CHIAVI PER 12 MEST) (EX PREN 152/2019) - ANNO 2019
1132| 12/08/2020 1.314,00 657| 130743 METROPOLIS SRL. 175PA/2020 SERVIZIO DI NOLEGGIO DI UNRISCUOTITORE AUTOMATICO PER IL PERIODO APRILE - GIUGNO 2020 [Uscite correnti[326010  |4201
1420000270/2020 ABBONAMENTO AT PERIODICI DEL SOLE 24 ORE: CODICE CIVILE E DI PROCEDURA CIVILE CODICE ) ,
1133| 12/08/2020 29,00 0,00 29,00| IL SOLE 24 ORE SPA Uscite correnti|327003 (2103
PENALE E DI PROCEDURA PENALE - ED 2020
IMPRESA EDILE RAG. ADRIANO ) ,
1134| 12/08/2020 380,00 0,00 380,00 1/PA/2020 RIPRISTINO LASTRA DI MARMO SOTTOPORTICO SEDE CAMERALE Uscite correnti|325023  |2124

RAGONA




PAE0026341/2020 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE VIA MASINI CANONE AGOSTO - SETTEMBRE CONSUMI

1135| 12/08/2020 49,08 0,00 49,08 FASTWEB SPA Uscite correnti 325000 2115
GIUGNO-LUGLIO 2020
PAE0026340/2020 CONSUMI PER UTENZE Tt ONIC ISSE S CAMERALE CANONI AGOSTO SETTEMBRE 2020
1136| 12/08/2020 769,36 0,00 769,36 FASTWEB SPA E / MIPE ENZE TELER HE FISSE SEDE CAMERALE ETTE E E Uscite correnti 325000 2115
CONSUMI 6IUGNO - LUGLIO 2020
1137| 13/08/2020 1.072,86 0,00 1.072,86| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1561/2020 MANUTENZIONE EXTRA CANONE - RIPRISTINO LUCI D'EMERGENZA PTIAZZA INSURREZIONE Uscite correnti (325023 2124
1138| 13/08/2020 110,00 0,00 110,00| ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PADOVA [OD34120/2020 QUOTA ISCRIZIONE ANNO 2020 ALL'ALBO AVVOCATT PER LA DIPENDENTE NICOLETTA SALVAGNINI  [Uscite correnti|327016 4499
1139| 13/08/2020 12,45 0,00 12,45 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI LUGLIO 2020 Uscite correnti [325011 2104
1139| 13/08/2020 406,66 0,00 406,66 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI LUGLIO 2020 Uscite correnti (327017 4499
1139| 13/08/2020 712,10 0,00 712,10 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI LUGLIO 2020 Uscite correnti (325053 2121
SEZIONE TESORERIA PROVINCIA IND.1°_SEM.2020/2020 LIQUIDAZIONE I ITA' PRESL TE CO TO DEI REVISORI - 1° S| STRE 2020 -
1140| 17/08/2020 5.565,57 0,00 5.565,57 € NETE . VINCIALE ND.1"_SEM / HQUID NE INDENN ESIDENTE COLLEGIO DET REV EME E Uscite correnti (329009 4505
DELLO STATO PATASSINI ANDREA
SEZIONE TESORERIA PROVINCIALE |INDI1_SEM.2020/2020 LIQUIDAZIONE INDENNITA' COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI - 1° SEMESTRE 2020 -
1141 17/08/2020 4.427 60 0,00 4.427 60 - Q Uscite correnti (329009 4505
DELLO STATO SCANDALIATO PATRIZIA
1156| 18/08/2020 2,30 0,00 2,30 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900013343D/2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI (VIAGGIO DI LUGLIO 2020) Uscite correnti [325058 2298
UNIONE REGIONALE DELLE CCIAA DEL|OD34015-TS/2020 CONVENZIONE PER L'ACQUISIZIONE IN FORMA ASSOCIATA DI TERMO-SCANNER DA PARTE DI . .
1157| 18/08/2020 6.654,55 0,00 6.654,55 Uscite correnti (111300 5152
VENETO UNIONCAMERE DEL VENETO - RIFUSIONE SPESE RELATIVAMENTE A DUE TERMO-SCANNER
1158| 18/08/2020 192,30 0,00 192,30| CED DIGITAL & SERVIZI SRL P200000123/2020 ABBONAMENTO ANNUALE AL QUOTIDIANO IL GAZZETTINO Uscite correnti [327003 2103
1159| 18/08/2020 242,40 0,00 242,40 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |8E00529400/2020 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS V BIMESTRE 2020 - GIUGNO - LUGLIO 2020 Uscite correnti (325000 2115
1159| 18/08/2020 0,46 0,00 0,46 TIM- TELECOM ITALIA MOBILE SPA |8E00529400/2020 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS V BIMESTRE 2020 - GIUGNO - LUGLIO 2020 Uscite correnti 325000 2115
1160| 18/08/2020 32,72 0,00 32,72| SOENERGY 201236311/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI 6AS NATURALE PER VIA MASINI CENTRO CONFERENZE - LUGLIO 2020 [Uscite correnti 325006 2118




ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER

004055596855/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE

1161 18/08/2020 8.492,35 0,00 8.492,35 Uscite correnti (325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO LUGLIO 2020
55FE/PA2020/2020 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO DEI CERTIFICATI D'ORIGINE E DELLA FIRMA DIGITALE NEL
1162| 19/08/2020 4.686,15 23,43 4.662,72| TEMPOSPAZIO SRL Uscite correnti [ 330001 2298
PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA - LUGLIO 2020
55FE/PA2020/2020 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO DEI CERTIFICATI D'ORIGINE E DELLA FIRMA DIGITALE NEL
1162| 19/08/2020 209,00 1,05 207,95| TEMPOSPAZIO SRL Uscite correnti [330001 2298
PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA - LUGLIO 2020
1616/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLI IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA . .
1163| 19/08/2020 3.358,08 0,00 3.358,08| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti (325023 2124
INSURREZIONE E CENTRO CONFERENZE - LUGLIO 2020
1616/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA
1163| 19/08/2020 657,18 0,00 657,18| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 616/ MANUTEN N DINARIE E GRAMMATE DECLT IMPIAN E LA SEDE D Uscite correnti (325023 2124
INSURREZIONE E CENTRO CONFERENZE - LUGLIO 2020
1617/2020 SERVIZIO DI PRESIDIO CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA
1164| 19/08/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. o1/ ERV b ESIDIO DEL CEN FERENZE E SERV b NFORM E - Uscite correnti [325049 2123
SEDE CAMERALE - LUGLIO 2020
1617/2020 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA
1164| 19/08/2020 3.458,33 0,00 3.458,33| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti (325071 2298
SEDE CAMERALE - LUGLIO 2020
1165| 19/08/2020 2.456,47 0,00 2.456,47| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1618/2020 SERVIZIO AUSILIARIO - LUGLIO 2020 Uscite correnti [325068 2113
1166| 19/08/2020 9.131,19 0,00 9.131,19 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1619/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE DELLA SEDE CAMERALE - LUGLIO 2020 Uscite correnti [325010 2113
1167| 19/08/2020 283,33 0,00 283,33 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1620/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GTORNALIERE E PERIODICHE DEL CENTRO CONFERENZE - LUGLIO 2020 Uscite correnti [325010 2113
1168| 19/08/2020 739.39 0,00 739,39 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1747/2020 SERVIZI EXTRA CANONE - ASSISTENZA MISURAZIONE TEMPERATURA E SANIFICAZIONE SEDE Uscite correnti [325011 2298
1784/2020 SERVIZIO DI ASSISTENZA AL RSPP DA PARTE DI UNO PSICOLOGO DEL LAVORO IN MATERIA DI STRESS DA
1170| 20/08/2020 1.974,08 0,00 1.974,08| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti (325040 2110
LAVORO CORRELATO - ANNO 2020 - ACCONTO 40%;
1171] 20/08/2020 15,00 0,00 15,00] NEXIVE SERVIZI SR.L. 103312/2020 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - LUGLIO 2020 Uscite correnti [325053 2121
1172| 20/08/2020 285,93 143 284,50 NEXIVE NETWORK SR.L. 108145/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO E RECAPITO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - LUGLIO 2020 |Uscite correnti 325053 2121
1173| 20/08/2020 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA V9/0002258/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - LUGLIO 2020 Uscite correnti (325013 2113




1174| 20/08/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0002264/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - LUGLIO 2020 Uscite correnti|325013 2113
1174| 20/08/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0002264/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - LUGLIO 2020 Uscite correnti|325013 2113
ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER 004055596854/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE
1175| 20/08/2020 732,01 0,00 732,01 Uscite correnti|325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO LUGLIO 2020
Contributo per progetto "Magia della luce. Il Natale di Noventa Padovana" nell'ambito del Bando selezione iniziative di . .
1177| 26/08/2020 10.768,85 430,75 10.338,10[ COMUNE DI NOVENTA PADOVANA ] o ) - o Uscite correnti|246319 3107
riqualificazione urbana e animazione commerciale del territorio della provincia di Padova - anno 2019
Contribut tto "Da San Martii Capod .Lal Festa di C d " nell'ambito del Bando selezi iniziati
1178| 26/08/2020]  15.000,00 000| 15.000,00] COMUNE DI CAMPODARSEGO ontributo per pregetio “ba San fartino a tapodanno. -a funga Festa di campodarsege” nell ambito del Bando selezione IIZIATVE |\ 1o correnti|246319 3107
di riqualificazione urbana e animazione commerciale del territorio della provincia di Padova - anho 2019
Contributi tto "Riqualificazi b d ani i iale del territorio della Citta di Sel Dentro,
1179| 26/08/2020|  15.000,00 000|  15.000,00| COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO | Co"TiBUto Progetto "Riqualificazione urbana ed animazione commerciale del territorio della Citta di Selvazzano Dentro,anno |\ oo o )
2019"- Bando iniziative di riqualificazione urbana e animazione commerciale del territorio della provincia di Padova anno 2019
1sol 26/08/2020 15.000,00 0,00 15.000,00| CESCOT VENETO Co.n’rrib.u’ro per proge'ﬂo "Campos_am;?iero in fesh.:" r.\zll'-umbi’ro del Bando selezione iniziative di riqualificazione urbana e Uscite correnti | 246319 3205
animazione commerciale del territorio della provincia di Padova - anno 2019
1181 26/08/2020 227,85 0,00 227,85| TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |7X02824381/2020 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 V BIM 2020 - GIUGNO 2020 - LUGLIO 2020 Uscite correnti 325000 2115
1181 26/08/2020 324,75 0,00 324,75 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |7X02824381/2020 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 V BIM 2020 - GIUGNO 2020 - LUGLIO 2020 Uscite correnti 325000 2115
1220008081/2020 PUBBLICAZIONE INSERZIONE IN GAZZETTA UFFICIALE V SERIE - ESTRATTO AVVISO DI ASTA
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA N . .
1182| 26/08/2020 363,93 0,00 363,93 DELLO STATO PUBBLICA PER LOCAZIONE DELLTMMOBILE DI PROPRIETA DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA SITO IN Uscite correnti [325060 2112
CAMPOSAMPIERO VIA TENTORI, N. 18
1220008081/2020 PUBBLICAZIONE INSERZIONE IN GAZZETTA UFFICIALE V SERIE - ESTRATTO AVVISO DI ASTA
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA N . .
1182| 26/08/2020 16,00 0,00 16,00 DELLO STATO PUBBLICA PER LOCAZIONE DELLTMMOBILE DI PROPRIETA DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA SITO IN Uscite correnti [325060 2112
CAMPOSAMPIERO VIA TENTORI, N. 18
TRATTORIA LA FAMIGLIA DI
1183| 26/08/2020 8.250,00 330,00 7.920,00 BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - MISURA A - ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 246319 3203
AGOSTINI CRISTIANO & C. SNC
559/2020 P Int Central E - P tto "InduCCI" (CE1315 - CUP H95J19000120006): FORNITURA
1184 31/08/2020 60,00 0,00 60,00 ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL rogramme Lnterreg Central Europe - Progetto "InduCCI" ( ) Uscite correnti [330001  [2111
MATERIALE DI COMUNICAZIONE
559/2020 Programma Interreg Central Europe - Progetto "InduCCI" (CE1315 - CUP H95J19000120006): FORNITURA i .
1184| 31/08/2020 148,00 0,00 148,00| ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL Uscite correnti [330001 2111
MATERIALE DI COMUNICAZIONE
FATTPA 16_20/2020 PROGRAMMA INTERREG CENTRAL EUROPE: PROGETTO “"INDUCCI" (CE1315 - CUP H95J19000120006): . .
1185| 31/08/2020 7.200,00 0,00 7.200,00] SANDRINI ROBERTO Uscite correnti [330001 2298

ASSISTENZA TECNICA PERIODO MAGGIO - AGOSTO 2020




1186| 31/08/2020 90,00 0,00 90,00[ INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 345,80 0,00 345,80 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. [VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 3.610,00 0,00 3.610,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 645,00 0,00 645,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 542,50 0,00 542,50 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 122 50 0,00 122,50 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 2.362,50 0,00 2.362,50] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 1.062,05 0,00 1.062,05] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 713,55 0,00 713,55] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti [325068 2298
1186| 31/08/2020 74.000,00 0,00 74.000,00( INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 166,67 0,00 166,67 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 28,00 0,00 28,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1186| 31/08/2020 10,00 0,00 10,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |VDT/20000355-VVA/20007247-7563-7617 SERVIZI MAGGIO 2020 Uscite correnti (325050 2123
1188| 01/09/2020 2.342,00 0,00 2.342,00] UNIONCAMERE NAZIONALE 2020/FESP-264/2020 RILASCIO / RINNOVO CARTE TACHIGRAFICHE - I° SEMESTRE 2020 Uscite correnti [325050 2298
1189| 01/09/2020 3,10 0,00 3,10| TELEPASS SPA 900016892T/2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALI PER IL MESE DI LUGLIO 2020 Uscite correnti [326010 4201




0000004/PA/2020 SERVIZIO DI INCISIONE E FORNITURA DI N.2 TARGHE IN METALLO E RELATIVA CUSTODIA IN

1190| 01/09/2020 60,00 0,00 60,00] MARK. CO. & CO. SRL VELLUTO: DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CONSELVE - CONCORSO DI IDEE PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA Uscite correnti [ 330001 2111
PIAZZA DI VIA VITTORIO EMANUELE;
1191 01/09/2020 3,28 0,00 3,28/ AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900015333D/2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI (VIAGGI DI LUGLIO E AGOSTO 2020) Uscite correnti [325058 2298
1191 01/09/2020 5,24 0,00 5,24| AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900015333D/2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI (VIAGGI DI LUGLIO E AGOSTO 2020) Uscite correnti [325058 2298
IDI IMPRESA & TURISMO VENETO  |INTERVENTO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 - LIQUIDAZIO!
1192| 01/09/2020 170.000,00 0,00 170.000,00 FID M, Esa & MO VENE NTERVE b € L CRED F € DELLE IMPRESE MITE NFID LIQUID NE Uscite correnti (112100 7404
SOCIETA' COOPERATIVAP.A. RISORSE A FIDI IMPRESA & TURISMO VENETO (CUP H71€20000060003)
IDI IMPRESA & TURISMO VENETO  [INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 - LIQUIDAZIO!
1192| 01/09/2020 30.000,00 1.200,00f 28.800,00 FIDI IMPRESA & MO VENE NTERVENTO b € L CRED FAVORE DELLE IMPRESE MITE NFID NN LIQUID NE Uscite correnti (112100 3203
SOCIETA' COOPERATIVAP.A. RISORSE A FIDI IMPRESA & TURISMO VENETO (CUP H71€20000060003)
1193| 01/09/2020 558,00 0,00 558,00 COMUNE DI ABANO TERME RIFUSIONE SPESE PRIMO SEMESTRE 2020 PER EROGAZIONE SERVIZI CAMERALI Uscite correnti [330001 2298
1194| 01/09/2020 871,01 0,00 871,01] COMUNE DI MONTAGNANA RIFUSIONE SPESE PRIMO SEMESTRE 2020 PER EROGAZIONE SERVIZI CAMERALI Uscite correnti [330001 2298
ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEL i .
1195| 01/09/2020 1.680,00 0,00 1.680,00 39627000908/2020 CONTROLLO ARTICOLI PUERICULTURA (RIF 8052) Uscite correnti [330001 2298
GIOCATTOLI SRL
1196| 01/09/2020 4.500,00 1.125,00 3.375,00{|BAGGIO ALESSANDRA CONCORSO "PADOVA SOFT CITY 2018": LIQUIDAZIONE PREMIO Uscite correnti (246319 3203
CONDOMINIO PIAZZA
1202 07/09/2020 1.183,89 0,00 1.183,89|INSURREZIONE - AMMINISTRAZIONE |4"RATA_INV_19/20/2020 LIQUIDAZIONE 4" RATA SPESE CONDOMINIALT - INVERNATA 01/12/2019-30/11/2020 Uscite correnti [325068 2113
GAMBATO
1783/2020 ASSISTENZA PER INIZIATIVA SISTEMA CAMERALE RELATIVA AL SERVIZI TOGRAFIC A
1203( 07/09/2020 226,76 0,00 226,76 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 783/ EN ER IN VA DEL EM MERALE RELATIVA AL SERVIZIO FOTOGRAFICO DELL Uscite correnti (330001 2298
FACCIATA DELLA SEDE CAMERALE
1840/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA
1204 07/09/2020 657,18 0,00 657,18] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. / MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DECLT IMPIAN ESSOLA SEDED Uscite correnti [325023 2124
INSURREZIONE E CENTRO CONFERENZE - AGOSTO 2020
1840/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA
1204 07/09/2020 3.358,08 0,00 3.358,08| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. / MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DECLT IMPIAN ESSOLA SEDED Uscite correnti [325023 2124
INSURREZIONE E CENTRO CONFERENZE - AGOSTO 2020
1841/2020 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA X )
1205| 07/09/2020 2.500,00 0,00 2.500,00| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti (325049 2123
SEDE CAMERALE - AGOSTO 2020
1841/2020 SERVIZIO DI PRESIDIO DEL CENTRO CONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA X )
1205| 07/09/2020 3.458,33 0,00 3.458,33| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti (325071 2298

SEDE CAMERALE - AGOSTO 2020




1206| 07/09/2020 2.456 47 000|  2.456,47| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1842/2020 SERVIZIO AUSILIARIO PRESSO LA SEDE CAMERALE - AGOSTO 2020 Uscite correnti|325068  |2113
1207| 07/09/2020 9.131,19 0,00 9.131,19| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 1843/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORT SEDE CAMERALE - AGOSTO 2020 [Uscite correnti[325010 2113
1844/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GTORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI CENTRO CONFERENZE - ) _
1208| 07/09/2020 283,33 0,00 283,33| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti[325010  |2113
AGOSTO 2020
1209| 07/09/2020 901,95 14786 754,09| CASORTA CESARE 23/2020 ID 1020409 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONT 36MED2020 E 126MED2020 Uscite correnti |330001  [2298
1209| 07/09/2020 36,07 0,00 36,07|CASORTA CESARE 23/2020 ID 1020409 2020 COMPENSST PER LE MEDIAZIONI 36MED2020 E 126 MED2020 Uscite correnti |330001  [2298
w10l 07/09/2020 660,00 000 660.00| STYLPLEX SN.C. DI TIS0 LORIS E ¢ |37/5/2020 FORNITURA PROTEZIONI IN PLEXIGLASS PER TAVOLO RELATORL IN OCCASIONE DELLEVENTO "PATTO PER| qilszson  l210a
WNLCL . . I 1
' ' ' L'EXPORT: STRUMENTT E OPPORTUNITA PER LE PMI" DEL 02/09/2020 PRESSO LA SEDE CAMERALE cite corren
STUDIO CALLEGART . .
1211 07/09/2020 950,74 155,86 794,88 139/00/2020 ID 1020385 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 488MED2019, 32MED2020 E 48MED2020 Uscite correnti |330001  [2298
COMMERCIALISTI ASSOCIATI
STUDIO CALLEGART . .
1211 07/09/2020 38,03 0,00 38,03 139/00/2020 ID 1020385 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 488MED2019, 32MED2020 E 48MED2020 Uscite correnti |330001  [2298
COMMERCIALISTI ASSOCIATI
STUDIO AVV.GIOVANNI GIACOMELLT
1212| 07/09/2020 143472 23520 119952 DIO AVV.EIOVANNI GIACOMELLT |, 250120 Ip 1020548 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 266MED2019 30MED2019 326MED2019 SIMED2019 Uscite correnti |330001  [2298
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE
STUDIO AVV.GIOVANNI GIAC I
1212| 07/09/2020 57,39 0,00 57,39 DIO AVV.EIOVANNI GIACOMELLT |, 250120 Ip 1020548 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 266MED2019 30MED2019 326MED2019 SIMED2019 Uscite correnti |330001  [2298
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE
50/2020 ID 1021656 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 358 MED2019 508MED2018 E 92MED2020 109MED2020 i ,
1213| 07/09/2020 168275 27586| 1406 ,89[RUSSO BARBARA Uscite correnti |330001  [2298
112MED2020
50/2020 ID 1021656 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 358 MED2019 508MED2018 E 92MED2020 109MED2020 i ,
1213| 07/09/2020 67,30 0,00 67,30|RUSSO BARBARA Uscite correnti |330001  [2298
112MED2020
ZVA/20001274/2020 SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE E GESTIONE DET DOCUMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI i ,
1219| 10/09/2020| 1084590 0,00| 10.84590| IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti|325068  [2298
PADOVA - IT TRIM 2020
¢ RZT A INDUSTRIA
1220| 10/09/2020 478245 000|  4782,45| CONSORZIO ZONAINDUSTRIALEE 1o, o7 o\ e SpESE PRIMO SEMESTRE 2020 PER EROGAZIONE SERVIZE CAMERALT Uscite correnti |330001  [2298
PORTO FLUVIALE DI PADOVA
CONTRIBUTO PER PROGETTO "SOTTOCASA - IL TEATRO NELLA CITTA (ESTE)" NELL' AMBITO DEL BANDO SELEZIONE
1221 11/09/2020|  15.000,00 0,00| 15.000,00| COMUNE DI ESTE INIZIATIVE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI |Uscite correnti|246319  [3107

PADOVA - ANNO 2019




CONTRIBUTO PER PROGETTO "MONTAGNANA CITTA DEI PRESEPI" NELL'AMBITO DEL BANDO SELEZIONE INIZIATIVE

1222| 11/09/2020 15.000,00 0,00 15.000,00f COMUNE DI MONTAGNANA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI PADOVA - Uscite correnti 246319 3107
ANNO 2019
CONTRIBUTO PER PROGETTO "PIOVE DI LUCE (PIOVE DI SACCO)" NELL'AMBITO DEL BANDO SELEZIONE INIZIATIVE

1223| 11/09/2020 15.000,00 0,00 15.000,00( COMUNE DI PIOVE DI SACCO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI PADOVA - Uscite correnti 246319 3107
ANNO 2019
CONTRIBUTO PER PROGETTO "ANTICA FIERARSEGO (SAN GIORGIO DELLE PERTICHE)" NELL'AMBITO DEL BANDO

COMUNE DI SAN GIORGIO DELLE . .

1224 11/09/2020 15.000,00 600,00 14.400,00 PERTICHE SELEZIONE INIZIATIVE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E ANIMAZIONE COMMERCIALE DEL TERRITORIO DELLA Uscite correnti 246319 3107

PROVINCIA DI PADOVA - ANNO 2019
NI NERGIA - SOCIETA' PER 004060963933/2020 FORNITURA ENERGIA TTRICA ALLA S CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZION
1231] 16/09/2020 777936 0,00 777936 ENEL ENE € € 963933/ FORN ENE ELE LLa SEDE ERALE bE EALL Ve E Uscite correnti (325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO AGOSTO 2020

201284473/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER VIA MASINI CENTRO CO RENZE - AGOSTO 2020

1232| 16/09/2020 28,99 0,00 28,99] SOENERGY / ERV DI FORN DIGASN LE PER VIA MASINI CEN NFERENZE - AG Uscite correnti [325006 2118
E CONGUAGLIO APRILE - LUGLIO 2020
201284472/2020 : 201236310/2020 ; 201143251/2020 ; SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA S

1233| 16/09/2020 5.412,09 0,00 5.412,09| SOENERGY / 6310/ / ERV DI FORN DIGASN LE PER LA SEDE Uscite correnti [325006 2118
CAMERALE - APRILE (CON CONGUAGLIO GENNAIO-MARZO), GIUGNO LUGLIO E AGOSTO 2020
201284472/2020 : 201236310/2020 ; 201143251/2020 ; SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA S

1233( 16/09/2020 -8.707,18 0,00 -8.707,18( SOENERGY / 6310/ / ERV DI FORN PIGASN LEPERLA SEDE Uscite correnti [325006 2118
CAMERALE - APRILE (CON CONGUAGLIO GENNAIO-MARZO), GIUGNO LUGLIO E AGOSTO 2020
201284472/2020 : 201236310/2020 ; 201143251/2020 ; SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA S

1233( 16/09/2020 499173 0,00 4.991,73| SOENERGY / 6310/ / ERV DI FORN PIGASN LEPERLA SEDE Uscite correnti [325006 2118
CAMERALE - APRILE (CON CONGUAGLIO GENNAIO-MARZO), GIUGNO LUGLIO E AGOSTO 2020

PA 8/20/2020 SERVIZIO TECNICO PER LA REALIZZAZIO ' TO ISTITUZIONALE PATTO PER L'EXPORT Il

1234| 16/09/2020 2.560,00 0,00 2.560,00 MANFRINATI PAOLO F 120/ ERV ECN ER LA REAL NE DELL" EVEN NALE ERLEX N Uscite correnti [330001 2111
STREAMING PRESSO LA SEDE CAMERALE IN DATA 2 SETTEMBRE 2020
12/E/2020 ID 1020592 2020 COMPENST PER TAZIONLI 63, 2020 8 2020 8 2020 87, 2020

1235 16/09/2020 536,80 88,00 448,80 MALVISI ELENA €/ ° %9 OMPEN ER LE MED ONI 63MED SMED OMED MED Uscite correnti (330001 2298
91IMED2020 96MED2020
12/E/2020 ID 1020592 2020 COMPENST PER TAZIONLI 63, 2020 8 2020 8 2020 87, 2020

1235 16/09/2020 21,47 0,00 21,47 MALVISI ELENA €/ ° %9 OMPEN ER LE MED ONI 63MED SMED OMED MED Uscite correnti (330001 2298
91IMED2020 96MED2020
12/PA/2020 ID 1020730 2020 COMPENST PER IAZIONI 480 2019 E 34 2020 44, 2020 4 2020

1236 16/09/2020 1.304,55 213,86 1.090,69|PERARO PTERSANDRO /PA/ b OMPEN ER LE MED ON MED2019 E S4MED MED SMED Uscite correnti (330001 2298
64MED2020 113MED2020 139MED2020
12/PA/2020 ID 1020730 2020 COMPENST PER IAZIONI 480 2019 E 34 2020 44, 2020 4 2020

1236 16/09/2020 52,18 0,00 52,18|PERARO PIERSANDRO /PA/ b OMPEN ER LE MED ON MED2019 E S4MED MED SMED Uscite correnti (330001 2298
64MED2020 113MED2020 139MED2020

1237| 16/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001436/2020 AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE - GIUGNO 2020 Uscite correnti (330001 2298

1237| 16/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001436/2020 AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE - GIUGNO 2020 Uscite correnti (325068 2298




1237| 16/09/2020 9.800,01 0,00 9.800,01] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001436/2020 AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE - GTUGNO 2020 Uscite correnti [330001 2298
1237| 16/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001436/2020 AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE - GTUGNO 2020 Uscite correnti [330001 2298
1237| 16/09/2020 9.799,98 0,00 9.799,98| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001436/2020 AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE - GTUGNO 2020 Uscite correnti (325068 2298
1238 16/09/2020 7.100,00 0,00 7.100,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001437/2020 AREA ANAGRAFICA - CANONI 6IUGNO 2020 Uscite correnti [ 330001 2298
1238( 16/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001437/2020 AREA ANAGRAFICA - CANONI 6IUGNO 2020 Uscite correnti (325050 2298
1238( 16/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001437/2020 AREA ANAGRAFICA - CANONI 6IUGNO 2020 Uscite correnti (325050 2298
1238 16/09/2020 14.200,00 0,00 14.200,00( IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001437/2020 AREA ANAGRAFICA - CANONI 6IUGNO 2020 Uscite correnti (325050 2298
1238( 16/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001437/2020 AREA ANAGRAFICA - CANONI 6IUGNO 2020 Uscite correnti (325050 2298
1238 16/09/2020 10.650,00 0,00 10.650,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001437/2020 AREA ANAGRAFICA - CANONI 6IUGNO 2020 Uscite correnti (325050 2298
1239( 16/09/2020 3.850,00 0,00 3.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001435/2020 AREA CONTABILE E FINANZIARIA - GIUGNO 2020 Uscite correnti [325068 2298
1240( 17/09/2020 49.179,50 0,00 49.179,50( CROWN WORLDWIDE SR.L. 370701-600061/2020 TRASPORTO MATERIALE PER LA MOSTRA "L'EGITTO DI BELZONI" - SALDO Uscite correnti (240007 2298
1241] 17/09/2020 245,90 0,00 245,90 CROWN WORLDWIDE SR.L. RESTITUZIONE RITENUTA DI GARANZIA TRATTENUTA SU CI6 8012602059 Uscite correnti [240002 7500
CONDOMINIO PALAZZO
1242( 17/09/2020 8.908,51 0,00 8.908 51| DELL'ECONOMIA - STUDIO SPESE CONDOMINIALT PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 2020/2021 - 1* RATA PARTE IST E COM Uscite correnti [325068 2113
CAMBRUZZI
CONDOMINIO PALAZZO
1242| 17/09/2020 2.036,90 0,00 2.036,90| DELL'ECONOMIA - STUDIO SPESE CONDOMINIALT PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 2020/2021 - 1” RATA PARTE IST E COM Uscite correnti (325068 2113
CAMBRUZZI
1243| 18/09/2020 6.449,96 0,00 6.449,96| EDENRED ITALIA SRL N47980/2020 FORNITURA N. 1177 BUONI PASTO Uscite correnti (247101 2114




TRENITALIA SPA GRUPPO FERROVIE

1244 18/09/2020 8,09 0,00 8,09 DELLO STATO 4600041165/2020 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARI PER DIPENDENTI CAMERALI - AGOSTO 2020 Uscite correnti 325018 1501
ORNITURA CAS POSTA TTRONICA CERTIFICATA - SALDO BIENNIO 2018-201
1246 18/09/2020 942,00 0,00 942,00 INFOCERT S.P.A. FORN ELLE ELE ERTIF Lo EN o Uscite correnti[361003 2298
(FATTURE N. 1201002571/2020 - N. 1201001954/2020 E NOTA DI CREDITO N. 1203000165/2020)
ORNITURA CAS POSTA TTRONICA CERTIFICATA - SALDO BIENNIO 2018-201
1246 18/09/2020 500,00 0,00 500,00] INFOCERT SP.A. FORN ELLE ELE ERTIF Lo EN o Uscite correnti 240007 2298
(FATTURE N. 1201002571/2020 - N. 1201001954/2020 E NOTA DI CREDITO N. 1203000165/2020)
FORNITURA CASELLE POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA - SALDO BIENNIO 2018-2019
1246 18/09/2020 806,00 0,00 806,00 INFOCERT S.P.A. Uscite correnti (246100 2298
(FATTURE N. 1201002571/2020 - N. 1201001954/2020 E NOTA DI CREDITO N. 1203000165/2020)
FORNITURA CASELLE POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA - SALDO BIENNIO 2018-2019
1246( 18/09/2020 -806,00 0,00 -806,00| INFOCERT S.P.A. Uscite correnti (246100 2298
(FATTURE N. 1201002571/2020 - N. 1201001954/2020 E NOTA DI CREDITO N. 1203000165/2020)
ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEL . ]
1247| 21/09/2020 2.000,00 0,00 2.000,00 39627000925/2020 CONTROLLO ARTICOLI PUERICULTURA RIF 7986 Uscite correnti [330001 2298
GIOCATTOLI SRL
ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEL . ]
1248 21/09/2020 1.360,00 0,00 1.360,00 39627000926/2020 CONTROLLO ARTICOLI PUERICULTURA RIF 8051 Uscite correnti [330001 2298
GIOCATTOLI SRL
97/2020 /2020 ID 1020265 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 433MED2019 72MED2019 E 40MED2020 65MED2020
1249 21/09/2020 256,20 42,00 214,20| STUDIO E. FEDETTO E ASSOCIATL Uscite correnti [330001 2298
71MED2020 169MED2020
97/2020 /2020 ID 1020265 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 433MED2019 72MED2019 E 40MED2020 65MED2020
1249 21/09/2020 10,25 0,00 10,25 STUDIO E. FEDETTO E ASSOCIATL Uscite correnti [330001 2298
71MED2020 169MED2020
1250 21/09/2020 25,44 0,00 25,44|CORTIVO VALENTINA 21/2020 ID 1020483 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 409MED2019M 474MED2019 E 102MED2020 Uscite correnti (330001 2298
1250 21/09/2020 638,00 0,00 638,00{CORTIVO VALENTINA 21/2020 ID 1020483 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 409MED2019M 474MED2019 E 102MED2020 Uscite correnti (330001 2298
FORCELLA & C. DOTTORI
1251| 21/09/2020 610,00 100,00 510,00| COMMERCIALISTI - STUDIO 302/2020 ID 1020525 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 28MED2020 100MED2020 103MED2020 Uscite correnti (330001 2298
ASSOCIATO
FORCELLA & C. DOTTORI
1251| 21/09/2020 24,40 0,00 24 40| COMMERCIALISTI - STUDIO 302/2020 ID 1020525 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 28MED2020 100MED2020 103MED2020 Uscite correnti (330001 2298
ASSOCIATO
1252| 21/09/2020 37,70 0,00 37,70|FRACCALANZA ELISABETTA 32/2020/FE/2020 ID 1020533 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 269MED2019 464MED2019 E 42MED2020 Uscite correnti (330001 2298
1252| 21/09/2020 942 57 154 52 788,05|FRACCALANZA ELISABETTA 32/2020/FE/2020 ID 1020533 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 269MED2019 464MED2019 E 42MED2020 Uscite correnti (330001 2298




1253( 22/09/2020 750 0,00 750 NEXIVE SERVIZI SRL. 106364/2020 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - AGOSTO 2020 Uscite correnti (325053 2121
1254 22/09/2020 1.248,95 0,00 1.248,95| POSTE ITALIANE SP.A. 1020244253/2020 SERVIZIO DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLT ATTI GIUDIZIARI - AGOSTO 2020 Uscite correnti (325053 2121
1255 22/09/2020 223,45 0,00 223,45| FASTWEB SPA PAE0029605/2020 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CONSUMI LUGLIO-AGOSTO Uscite correnti (325000 2115
1256 22/09/2020 4.098,36 0,00 4.098,36] FONDAZIONE FENICE ONLUS 31 FEP/2020 PROGETTO PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEI CONDOMINI - SALDO Uscite correnti (240007 2298
1257( 22/09/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0002587/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - AGOSTO 2020 Uscite correnti [325013 2113
1257( 22/09/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0002587/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - AGOSTO 2020 Uscite correnti [325013 2113
1258 22/09/2020 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA V9/0002586/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - AGOSTO 2020 Uscite correnti [325013 2113
1259( 22/09/2020 3.850,00 0,00 3.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001499/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA CONTABILE E FINANZIARIA Uscite correnti [325068 2298
1260( 22/09/2020 3.850,00 0,00 3.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001688/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA CONTABILE E FINANZIARIA Uscite correnti [325068 2298
65FE/PA2020/2020 CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA - BIDIREZIONALE - LUGLIO 2020 + CORRIERE MONTAGNANA -
1274| 22/09/2020 80,00 0,40 79,60] TEMPOSPAZIO SRL PADOVA - MONODIREZIONALE - LUGLIO/AGOSTO 2020 + CORRIERE ABANO - PADOVA - MONODIREZIONALE - LUGLIO |Uscite correnti|330001 2298
2020
1275| 22/09/2020 7.100,00 0,00 7.100,00 IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001501/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (330001 2298
1275 22/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001501/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1275| 22/09/2020 14.200,00 0,00 14.200,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001501/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1275| 22/09/2020 10.650,00 0,00 10.650,00] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001501/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [325050 2298
1275| 22/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001501/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti 325050 2298




1275| 22/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001501/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [325050 2298
1276 22/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001690/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [325050 2298
1276 22/09/2020 7.100,00 0,00 7.100,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001690/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [ 330001 2298
1276| 22/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001690/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti [325050 2298
1276( 22/09/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001690/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1276| 22/09/2020 10.650,00 0,00 10.650,00( IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001690/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1276| 22/09/2020 14.200,00 0,00 14.200,00( IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001690/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1277( 23/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001500/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [330001 2298
1277( 23/09/2020 9.800,01 0,00 9.800,01] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001500/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [330001 2298
1277( 23/09/2020 9.799,98 0,00 9.799,98| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001500/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [325068 2298
1277| 23/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001500/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti [325068 2298
1277| 23/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001500/2020 CANONI LUGLIO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (330001 2298
1278| 23/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001689/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (330001 2298
1278| 23/09/2020 9.800,01 0,00 9.800,01] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001689/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (330001 2298
1278| 23/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001689/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (330001 2298




1278| 23/09/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001689/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (325068 2298
1278| 23/09/2020 9.799,98 0,00 9.799,98| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001689/2020 CANONI AGOSTO 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE Uscite correnti (325068 2298
SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' DS6 354/2020 INTERVENTO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 -
1280( 25/09/2020 78.750,00 3.150,00]  75.600,00| CONSORTILE COOPERATIVA DI LIQUIDAZIONE RISORSE A SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA |Uscite correnti|112100 3203
GARANZIA COLLETTIVA FIDI FIDI - MISURA 1 (CUP H71€20000040003)
SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' DS6 354/2020 INTERVENTO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 -
1280 25/09/2020| 446.250,00 0,00] 446.250,00|CONSORTILE COOPERATIVA DI LIQUIDAZIONE RISORSE A SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA |Uscite correnti|112100 7404
GARANZIA COLLETTIVA FIDI FIDI - MISURA 1 (CUP H71€20000040003)
SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' DSG N. 354/2020 INTERVENTO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 -
1281| 25/09/2020 78.750,00 3.150,00]  75.600,00| CONSORTILE COOPERATIVA DI LIQUIDAZIONE RISORSE A SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA [Uscite correnti|112100 3203
GARANZIA COLLETTIVA FIDI FIDI - MISURA 2 (CUP H71€20000040003)
SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' DSG N. 354/2020 INTERVENTO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 -
1281] 25/09/2020|  446.250,00 0,00 446.250,00(CONSORTILE COOPERATIVA DI LIQUIDAZIONE RISORSE A SVILUPPO ARTIGIANO SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA [Uscite correnti|112100 7404
GARANZIA COLLETTIVA FIDI FIDI - MISURA 2 (CUP H71€20000040003)
1285( 28/09/2020 153.328,68 0,00 153.328,68 UNIONCAMERE NAZIONALE QUOTA_ASS_20_5D0/2020 QUOTA CONTRIBUTIVA UNIONCAMERE ANNO 2020 - SALDO 60% Uscite correnti (328001 3114
COFIDI ZIANO SOCIETA' INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 - LIQUIDAZIO!
1289( 30/09/2020 30.000,00 1.200,00] 28.800,00 FIDI VENEZIAN € NTERVENTO D € L CRED FAVORE DELLE IMPRESE MITE NFID NN LIQUID NE Uscite correnti (112100 3203
COOPERATIVA RISORSE A COFIDI VENEZIANO SOCIETA' COOPERATIVA - MISURA 2 (CUP H31€20000050003)
COFIDI ZIANO SOCIETA' INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITE I CONFIDI - ANNO 2020 - LIQUIDAZIO!
1289( 30/09/2020 170.000,00 0,00 170.000,00 FIDI VENEZIAN € NTERVENTO D € L CRED FAVORE DELLE IMPRESE MITE NFID NN HQUID NE Uscite correnti [112100 7404
COOPERATIVA RISORSE A COFIDI VENEZIANO SOCIETA' COOPERATIVA - MISURA 2 (CUP H31€20000050003)
CONSORZIL TO GARANZI INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITEI C IDI- A 2020 - LIQUIDAZI
1290( 30/09/2020 170.000,00 0,00 170.000,00 ONSORZIO VENETO & NZIE NTERVENTO D ESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE MITE I CONFID NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti [112100 7404
SOCIETA' COOPERATIVA RISORSE A CONSORZIO VENETO GARANZIE SOCIETA' COOPERATIVA - MISURA 2 (CUP H71€20000050003)
CONSORZIL TO GARANZI INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITEI C IDI- A 2020 - LIQUIDAZI
1290( 30/09/2020 30.000,00 1.200,00] 28.800,00 ONSORZIO VENETO & NZIE NTERVENTO D ESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE MITE I CONFID NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti (112100 3203
SOCIETA' COOPERATIVA RISORSE A CONSORZIO VENETO GARANZIE SOCIETA' COOPERATIVA - MISURA 2 (CUP H71€20000050003)
AFIDI SOCIETA' COOPERATIVA DI |INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITEI C IDI- A 2020 - LIQUIDAZI
1291] 30/09/2020| 255.000,00 0,00 255.000,00 NEAFIDI SOCIE OOPE VAD NTERVENTO D ESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE MITE I CONFID NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti [112100 7404
GARANZIA COLLETTIVA FIDI RISORSE A NEAFIDI SOCIETA' COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA FIDI - MISURA 2 (CUP H31€20000040003)
AFIDI SOCIETA' COOPERATIVA DI |INTER TO DI ACCESSO AL CREDITO A FAVOR IMPRESE TRAMITEI C IDI- A 2020 - LIQUIDAZI
1291| 30/09/2020 45.000,00 1.800,00] 43.200,00 NEAFIDI SOCIE OOPE VAD NTERVENTO b ESSO AL CREDITO A FAVORE DELLE IMPRESE MITE I CONFID NNO LIQUIDAZIONE Uscite correnti (112100 3203
GARANZIA COLLETTIVA FIDI RISORSE A NEAFIDI SOCIETA' COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA FIDI - MISURA 2 (CUP H31€20000040003)
ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO 712010805195/2020 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BATAMONTI PER IL PERIODO 15/07/2020 - X )
1292 30/09/2020 5,06 0,00 5,06 Uscite correnti [325002 2116
ACQUA/GAS GRUPPO HERA 14/09/2020
ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO 712010805196/2020 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER GLI UFFICI CAMERALI PER IL PERIODO X )
1293( 01/10/2020 467 64 0,00 467 64 Uscite correnti 325002 2116

ACQUA/GAS GRUPPO HERA

15/07/2020 - 14/09/2020




STUDIO ASSOCIATO PIEROBON

00129/2020 ID 1021327 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 475MED2019 E 53MED2020 155MED2020 180MED2020

1294 01/10/2020 9,76 0,00 9,76 GHEDINT & SABBADIN 181MED2020 Uscite correnti [330001 2298
1204]  01/10/2020 244,00 40,00 204,00 Gz;LD);]\IE in(;;i/;;z PIEROBON ?::;E/DZ;)Z;ID 1021327 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 475MED2019 E 53MED2020 155MED2020 180MED2020 Uscite correnti | 330001 2208
1295 01/10/2020 32,50 0,00 32,50/ TOSATO MARIO :;;ﬁg;g;;)?;;;g%:g:g f&nlED’\l;)IngR LE MEDIAZIONI 468MED2019 € 117MED2020 119MED2020 132MED2020 Uscite correnti [330001 2298
1295 01/10/2020 812,52 133,20 679,32 TOSATO MARIO :;;ﬁg;g;;)?;;;g%:g:g f&nlED’\l;)IngR LE MEDIAZIONI 468MED2019 € 117MED2020 119MED2020 132MED2020 Uscite correnti [ 330001 2298
1296 01/10/2020 1.152,00 0,00 1.152,00| TURRIN FEDERICA 2/E/2020 ID 1021711 2020 418 MED2019 486MED2019 E 2IMED2020 89MED2020 135MED2020 138MED2020 Uscite correnti [330001 2298
1296 01/10/2020 2,00 0,00 2,00{ TURRIN FEDERICA 2/E/2020 ID 1021711 2020 418 MED2019 486MED2019 E 2IMED2020 89MED2020 135MED2020 138MED2020 Uscite correnti [330001 2298
1296 01/10/2020 46,08 0,00 46,08 TURRIN FEDERICA 2/E/2020 ID 1021711 2020 418 MED2019 486MED2019 E 2IMED2020 89MED2020 135MED2020 138MED2020 Uscite correnti [330001 2298
1297( 01/10/2020 1,50 0,00 1,50 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI AGOSTO 2020 Uscite correnti [325058 2298
1297| 01/10/2020 348,90 0,00 348,90 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI AGOSTO 2020 Uscite correnti (325053 2121
1297| 01/10/2020 58,00 0,00 58,00] PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI AGOSTO 2020 Uscite correnti (327017 4499
1297| 01/10/2020 217 47 0,00 217 47| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI AGOSTO 2020 Uscite correnti (330001 2111

1297| 01/10/2020 155,00 0,00 155,00| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI AGOSTO 2020 Uscite correnti (327009 2101
1298( 05/10/2020 3,10 0,00 3,10| TELEPASS SPA 900019100T/2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALT PER IL MESE DI AGOSTO 2020 Uscite correnti (326010 4201
1299( 05/10/2020 0,98 0,00 0,98| AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900017370D/2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI (VIAGGI DI AGOSTO 2020) Uscite correnti [325058 2298
1300 05/10/2020 708,12 0,00 708,12 POSTE ITALIANE SP.A. 1020266753/2020 SERVIZIO DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI ATTI GIUDIZIARI - AGOSTO 2020 Uscite correnti [325053 2121




1301] 05/10/2020 1.500,00 0,00 1.500,00] REDTURTLE TECHNOLOGY SRL 1/123/2020 SERVIZIO DI VERIFICA DI ACCESSIBILITA' DEL SITO CAMERALE www.pd.camcom.it Uscite correnti (325050 2123
PA 9/20/2020 ASSISTENZA TECNICA PER TI IN STREAMING PRESSO IL CENTRO CONFERENZE ESEGUITI IN

1302| 05/10/2020 460,00 0,00 460,00 MANFRINATI PAOLO Fpa 9/20/ € € ER EVEN E N E LcE FERENZE ESE Uscite correnti [325071 2298
DATA 21/09/2020 E 25/09/2020

1303| 05/10/2020 277 62 1,39 276,23| NEXIVE NETWORK S.RL. 112685/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO E RECAPITO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - AGOSTO 2020 |Uscite correnti|325053 2121
2113/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICH SERVIZI ACCESSORI AS CAMERALE -

1304 06/10/2020 9.131,19 0,00 9.131,19| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ! Erv b LIZIE NALTERE € PE DICHE € SE E DELLA SEDE ERALE Uscite correnti (325010 2113
SETTEMBRE 2020
2110/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA

1305 06/10/2020 657,18 0,00 657,18] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. / MANUTEN N DINARIE E GRAMMATE DECLT IMPIAN E LA SEDE D Uscite correnti (325023 2124
INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - SETTEMBRE 2020
2110/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA

1305 06/10/2020 3.358,08 0,00 3.358,08| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. / MANUTEN N DINARIE E GRAMMATE DECLT IMPIAN E LA SEDE D Uscite correnti (325023 2124
INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - SETTEMBRE 2020
2111/2020 SERVIZIO DI PRESIDIO CENTRO COl RENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA

1306 06/10/2020 3.458,33 0,00 3.458,33| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ! ERV b ESIDIO DEL CEN NFERENZE E SERV b NFORM E - Uscite correnti (325071 2298
SEDE CAMERALE - SETTEMBRE 2020
2111/2020 SERVIZIO DI PRESIDIO CENTRO COl RENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO PRESSO LA

1306 06/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ! ERV b ESIDIO DEL CEN NFERENZE E SERV b NFORM E - Uscite correnti [325049 2123
SEDE CAMERALE - SETTEMBRE 2020

1307 06/10/2020 2.456,47 0,00 2.456,47| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2112/2020 SERVIZIO AUSILIARIO - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [325068 2113
2114/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODIC SERVIZI ACCESSORI CENTRO C RENZE -

1308 06/10/2020 283,33 0,00 283,33 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ! ERVIZIO D LIZIE GTORNALIERE E PERIODICHE E SERV Esso ENTRO CONFERENZE Uscite correnti [325010 2113
SETTEMBRE 2020

1309 06/10/2020 1.407 36 0,00 1.407,36] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2054/2020 SERVIZIO EXTRA CANONE - CONSUNTIVO MANUTENZIONI - PERIODO MARZO/AGOSTO 2020 Uscite correnti [325023 2124
552/2020 PROGRAMMA COMUNITARIO INTERREG CENTRAL EUROPE - PROGETTO "INDUCCI" - CULTURAL AND CREATIVE

13111  06/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00 B-SIDE COMMUNICATION SR.L. INDUSTRIES IN TRADITIONAL INDUSTRIAL REGIONS AS DRIVERS FOR TRANSFORMATION IN ECONOMY AND Uscite correnti (330001 2111
SOCIETY - (CE1315 - CUP H95J19000120006): ATTIVITA DI COMUNICAZIO
553/2020 PROGRAMMA COMUNITARIO INTERREG MEDITERRANEAN PROGETTO "ODEON" (3258 / 3MED17 -

1312| 06/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00 B-SIDE COMMUNICATION SR.L. CUP:H79D18000000007): ATTIVITA DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL PROGETTO - INSERTO NEL Uscite correnti (330001 2111
SETTIMANALE "SCENARI" DEL QUOTIDIANO “"IL SOLE 24 ORE"

1318| 08/10/2020 22,10 0,00 22,10 NEXIVE SERVIZI SR.L. 109168/2020 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti 325053 2121

CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E . .
1319| 08/10/2020 36,96 0,00 36,96 887PA/2020 FORNITURA VASCHETTE SALVAGOCCIA Uscite correnti [325011 2104

RINALDO MARCO




CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E

1319| 08/10/2020 49,28 0,00 49,28 887PA/2020 FORNITURA VASCHETTE SALVAGOCCIA Uscite correnti [325011 2104
RINALDO MARCO
CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E . .
1319| 08/10/2020 36,96 0,00 36,96 887PA/2020 FORNITURA VASCHETTE SALVAGOCCIA Uscite correnti [325011 2104
RINALDO MARCO
2212/2020 SERVIZIO EXTRA CANONE DI PULIZIA/DISINFEZIONE DA GUANO DI PICCIONE SULLA TERRAZZA A
1320 08/10/2020 819,00 0,00 819,00] TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. / ERV € ED - ® FE ED b E SULLATE - Uscite correnti [325010 2113
QUINTO PIANO DELLA SEDE CAMERALE
1322 09/10/2020 62.909,84 0,00 62.909,84| PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA (8/5/2020 PROGETTO "vicIN.i al territorio” ANNO 2020 - ACCONTO PER ATTIVITA' FINO AL 28/09/2020 Uscite correnti [330001 2298
PAE0034610/2020 CONSUMI PER UTENZE Tt ONIC| ISSE S CAMERALE CONSUMI AGOSTO-SETTEMBR
1323 09/10/2020 715,98 0,00 715,98 FASTWEB SPA E 610/ NSUMI PE ENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CONSUMI AG ETTEMERE Uscite correnti [ 325000 2115
CANONI OTTOBRE-NOVEMBRE
CASSIERE CAMERALE - CASSA SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI i .
1325| 13/10/2020 792,60 0,00 792,60 Uscite correnti 325056 2120
RISPARMIO DEL VENETO CAMERALT - ESTRATTI CONTO AGOSTO E SETTEMBRE 2020 - COD. COMM.TE DIVERSI
CASSIERE CAMERALE - CASSA SPESE DI COMMISSIONE E CANONE SPESE DIVERSE SERVIZIO POS PER PAGAMENTI ELETTRONICI SERVIZI i .
1325| 13/10/2020 13,35 0,00 13,35 Uscite correnti 325056 2120
RISPARMIO DEL VENETO CAMERALT - ESTRATTI CONTO AGOSTO E SETTEMBRE 2020 - COD. COMM.TE DIVERSI
1330 13/10/2020 11,20 0,00 11,20{ VOLPIN SONIA FATTPA 2_20/2020 ID 492979 2019 COMPENSI PER LE MEDIAZIONI 555MED2018 E 199MED2019 Uscite correnti [330001 2298
1330 13/10/2020 280,00 0,00 280,00[VOLPIN SONIA FATTPA 2_20/2020 ID 492979 2019 COMPENSI PER LE MEDIAZIONI 555MED2018 E 199MED2019 Uscite correnti [330001 2298
2PA/2020 ID 1021686 2020 COMPENST PER TAZIONLI 1 2020 1 2020 4 2020 52 2020 2020
1331 13/10/2020 13,66 0,00 13,66| TISATO CARLO / b 686 OMPENSI PER LE MED ONI 15MED OMED 7MED 52MED S5MED Uscite correnti [330001 2298
144MED2020 E 156 MED2020
2PA/2020 ID 1021686 2020 COMPENST PER TAZIONLI 1 2020 1 2020 4 2020 52 2020 2020
1331 13/10/2020 341,60 56,00 285,60/ TISATO CARLO / b 686 OMPENSI PER LE MED ONI 15MED OMED 7MED 52MED S5MED Uscite correnti [330001 2298
144MED2020 E 156 MED2020
1332 14/10/2020 49,08 0,00 49,08 FASTWEB SPA PAE0034611/2020 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE VIA MASINI CANONE OTTOBRE-NOVEMBRE 2020 Uscite correnti [325000 2115
1333( 14/10/2020 144,39 0,00 144,39| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [330001 2111
1333( 14/10/2020 130,00 0,00 130,00| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [325058 2102
1333( 14/10/2020 602,25 0,00 602,25 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [325053 2121




1333| 14/10/2020 291 0,00 2,91 PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE 2020 Uscite correnti|327017 4499
1333| 14/10/2020 67,63 0,00 67,63| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI SETTEMBRE 2020 Uscite correnti|325068 2298
5544-20-100/2020 FORNITURA DI DISINFETTANTI IDROALCOLICI CON SPRUZZATORE PER SCRIVANIE E GUANTL . .
1334 14/10/2020 1.027,50 0,00 1.027,50| PROSDOCIMI 6.M. SPA Uscite correnti|325011 2104
MONOUSO PER DIPENDENTI CAMERALI
5544-20-100/2020 FORNITURA DI DISINFETTANTI IDROALCOLICI CON SPRUZZATORE PER SCRIVANIE E GUANTL . .
1334 14/10/2020 55,00 0,00 55,00 PROSDOCIMI G.M. SPA Uscite correnti|325011 2104
MONOUSO PER DIPENDENTI CAMERALI
1335| 14/10/2020 1.375,00 0,00 1.375,00] PEGASO TRASPORTI SRR.L. 37/2020 SERVIZIO DI LOGISTICA, TRASLOCO, FACCHINAGGIO E MOVIMENTAZIONE MERCI - 14/09/2020 Uscite correnti|325015 2113
ZANCHIN LINO S.N.C. DI ZANCHIN
1336 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00 VALERIO & € Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1337| 14/10/2020 1.725,00 0,00 1.725,00] MUNERATO GROUP SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1338 14/10/2020 1.387,50 0,00 1.387,50| HOTEL TERME VENA D'ORO SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1339 14/10/2020 1.675,00 67,00 1.608,00f STUDIO 3D DI STURARO MATTEO Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti [330001 3203
1340 14/10/2020 2.435,00 97,40 2.337,60] FRASSON LODOVICO SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1341] 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] RAVASERVICE S.RL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1342| 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00] 2M SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1343| 14/10/2020 1.764,00 0,00 1.764,00] GIADA DISTRIBUTIONS S.RL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1344 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00| BV STOREIT SRL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203
TUTTO IL VERDE DI FASOLATO ) . . . . L S Lo . - ]
1345 14/10/2020 1.565,00 0,00 1.565,00 Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203

NICOLA




1346 14/10/2020 1.326,00 53,04 127296 CHIARO & PARTNERS S.RL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti [ 330001 3203
D. & C. MODELLERIA SOCIETA' . . . . . . o Lo . . .
1347 14/10/2020 1.061,50 42 46 1.019,04 COOPERATIVA Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti|330001 3203
1348| 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00] PETRINAUTO SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti [ 330001 3203
1349| 14/10/2020 1.100,00 0,00 1.100,00] CASEIFICIO 2000 DI PASQUESI ELIA |Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti|330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA FRASSON
1350 14/10/2020 2.465,00 98,60 2.366,40|ROBERTO S.5. DI FRASSON ROBERTO E |Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
C.
1351| 14/10/2020 1.975,00 79,00 1.896,00f TALENT TOURISM SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1352| 14/10/2020 1.647,00 0,00 1.647,00f ROSSI MARIO Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
OSTERIA NONNA PINA SOCIETA' A
1353| 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
SEMPLIFICATA
1354 14/10/2020 1.357,75 0,00 1.357,75| LA CHIMERA DI GILBERTO TURETTA [Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti [330001 3203
1355 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00| VIGOLO DANILO Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
TRE.MA. SERVICE SNC DI TRENTO . . . . . L . L . . ]
1356 14/10/2020 1.235,00 0,00 1.235,00 Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
GIAN LUCA E MALVESTIO FEDERICO
FONTE DEL MOBILE MASSAGRANDE
1357| 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00 SRL Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
ENOTECA LA MOSCHETA SIN.C. DI ) . ) ) . . o Lo . . .
1358 14/10/2020 2.165,48 86,62 2.078,86 Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
SALMASO MICHELANGELO & C.
PASTICCERIA GRAZIATI S.N.C. DI ) . ) . ) o o o . . .
1359 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00 Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203
FABRIZIO GRAZIATI & ELENA SILINI
1360 14/10/2020 2.000,00 0,00 2.000,00| DRAKE DI BERTIPAGLIA ENRICO Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203




1361| 14/10/2020 114591 45,84 1.100,07] MECCANICA STELLA SRL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti [ 330001 3203
1362| 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00| GREEN FRUIT SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti|330001 3203
1363| 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00] ZUIN SP.A. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti|330001 3203
1364| 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00| F.LLI GALLETTO SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti |330001 3203
1365 14/10/2020 1.900,00 76,00 1.824,00| SCATOLIFICIO BOZZATO SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1366 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] FRANCESCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. |Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
HOTEL PIROGA DI TOSON AGNESE E ) . ) ) . . o o . X .
1367| 14/10/2020 2.000,00 0,00 2.000,00 FIELT SNC Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
"TRATTORIA AL PIRIO S.N.C. DI
1368 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00|LIONELLO GIULIANO & C" IN SIGLA" |Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
TRATTORIA AL PI
1369 14/10/2020 2.200,00 88,00 2.112,00| SOCIETA' AGRICOLA Z.V.S. SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti [330001 3203
1370 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] ASCOT SRL Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1371] 14/10/2020 1.084,00 0,00 1.084,00f RENZO STEFANO Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1372| 14/10/2020 1.937,50 0,00 1.937,50] GAGLIARDO SOCIETA' AGRICOLA S.S. |Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1373| 14/10/2020 1.344 50 0,00 1.344 50| LOGI.CO SRL Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti (330001 3203
1374| 14/10/2020 2.400,00 96,00 2.304,00| ALFAVITASRL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203
1375| 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00| SOCIETA' AGRICOLA MARIANNA S.S. [Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203




SOCIETA' AGRICOLA BIORIZZONTE

1376| 14/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00 SRL Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti|330001 3203

1377| 14/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] QUOTA 2000 SR.L. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti|330001 3203

1378( 15/10/2020 6.147 54 0,00 6.147 54| PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA |9/5/2020 SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEL CONCERTO DELLA BANDA NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO Uscite correnti [330001 2111
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 840,00 0,00 840,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti [ 325068 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 572,85 0,00 572,85 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- |Uscite correnti |325068 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 178,53 0,00 178,53 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 156,00 0,00 156,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 2.259,00 0,00 2.259,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. (8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 375,00 0,00 375,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 225,00 0,00 225,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 1.269,00 0,00 1.269,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 15.636,35 0,00 15.636,35| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 399,99 0,00 399,99 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 113,61 0,00 113,61] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 432,54 0,00 432,54 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325049 2123

10039-10040-10041-10042




SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379| 16/10/2020 29,46 0,00 29,46| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 5,00 0,00 5,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 999,99 0,00 999,99 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. (8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 20,00 0,00 20,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 3,00 0,00 3,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 739,00 0,00 739,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. 8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 124 0,00 1,24| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. (8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti (325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.875,00 0,00 1.875,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti 330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 64,50 0,00 64,50 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti 330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.999,98 0,00 1.999,98| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti 330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.375,00 0,00 1.375,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 105,00 0,00 105,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.166,90 0,00 1.166,90] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 77,00 0,00 77,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti 325050 2123

10039-10040-10041-10042




SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 577,50 0,00 577,50 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 4.095,00 0,00 4.095,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 166,67 0,00 166,67 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379| 16/10/2020 292250 0,00 2.922 50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. (8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti (325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 70,00 0,00 70,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 288,60 0,00 288,60 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 10,00 0,00 10,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.262,00 0,00 1.262,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 92,40 0,00 92,40 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 55,60 0,00 55,60 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 295,00 0,00 295,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.125,00 0,00 1.125,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 68,40 0,00 68,40 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.268,50 0,00 1.268,50] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123

10039-10040-10041-10042




SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 2.507,50 0,00 2507, 50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 49,50 0,00 49,50] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379| 16/10/2020 1.749,99 0,00 1.749,99] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379| 16/10/2020 349,92 0,00 349,92 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 549,00 0,00 549,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 300,00 0,00 300,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 322,74 0,00 322,74 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 129,00 0,00 129,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 6,13 0,00 6,13] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.250,00 0,00 1.250,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 96,00 0,00 96,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 170724 0,00 1.707 24| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 9,00 0,00 9,00| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. 8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 81,15 0,00 81,15 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti 325050 2123

10039-10040-10041-10042




SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 48,69 0,00 48,69] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti [ 325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 558,90 0,00 558,90 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379| 16/10/2020 24,30 0,00 24,30 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 600,00 0,00 600,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti (325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 3.234,00 0,00 3.234,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.250,01 0,00 1.250,01] INFOCAMERE SOC. CONSORTILEP.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 7.000,00 0,00 7.000,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 5.250,00 0,00 5.250,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 1.000,00 0,00 1.000,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- |Uscite correnti 330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 322,50 0,00 322,50 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 -10.140,24 0,00 -10.140,24| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 -1.125,00 0,00 -1.125,00f INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 -199,92 0,00 -199,92| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 -1.249,98 0,00 -1.249,98] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti 330001 2298
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379( 16/10/2020 -2.749,98 0,00 -2.749,98| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2298

10039-10040-10041-10042




SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-

1379 16/10/2020 -525,00 0,00 -525,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti [ 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-
1379 16/10/2020 2.655,00 0,00 2.655,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. 8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-
1379 16/10/2020 349,98 0,00 349,98 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti |325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-
1379 16/10/2020 9150 0,00 9150] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti | 325050 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-
1379 16/10/2020 162,00 0,00 162,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- | Uscite correnti|325049 2123
10039-10040-10041-10042
SERVIZI IT TRIM 2020 - nota di credito VNB20000780 - fatture VVA20008183-8184-8185-8186-8414-8438-8523-8808-
1379 16/10/2020 600,00 0,00 600,00 INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. (8809-8810-8975-8976-9346-9347-9348-9349-9350-9351-9352-9353 VVA20010032-10033-10034-10035-10036-1003710038- [ Uscite correnti [ 325049 2123
10039-10040-10041-10042
05-01PA/2020 CORSO DI FORMAZIONE AT DIPENDENTI - PERCORSO FORMATIVO OBBLIGATORIO IN MATERIA DI
1381 19/10/2020 840,00 168,00 672,00|PATERA CARLO Uscite correnti (240007 2108
PRIMO SOCCORSO
1385 19/10/2020 1.242,00 0,00 1.242,00] FATTORI SAFEST SRL 184/A/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE MACCHINE BOLLATRICT PER IL IT QUADRIMESTRE 2020 Uscite correnti (325020 2125
1386 19/10/2020 44,00 0,22 43,78| CIVIS SPA V9/0002927/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [325013 2113
1387 19/10/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0002934/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - SETTEMBRE 2020 |Uscite correnti|325013 2113
1387 19/10/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0002934/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - SETTEMBRE 2020 |Uscite correnti|325013 2113
ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER 004069502068/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE . )
1388( 19/10/2020 5.988,73 0,00 5.988,73 Uscite correnti [325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO SETTEMBRE 2020
UNI REGIONA CCIAA 43888/2020 PROGRAMMA INTERR - Cl Z1 PER LA GESTI I ATTIVITA PREVISTI
1389( 19/10/2020 5.000,00 0,00 5.000,00 NIONE REGIONALE DELLE DEL 0D / OGRAMMA INTERREG MED - CONVENZIONE PER LA GESTIONE D v EVISTE NEL Uscite correnti [330001 2298
VENETO PROGETTO ODEON (NR. 3258) 3MED17_1.1_M2_061
1390 19/10/2020 2.500,00 100,00 2.400,00| POLATO GIANMARIA Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203
1391] 19/10/2020 2.500,00 0,00 2.500,00| BELLETTI SRL. Bando di assegnazione voucher per acquisto e installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020 - liquidazione contributo Uscite correnti 330001 3203




1392| 20/10/2020{ 200.000,00 8.000,00| 192.000,00] PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA |DDSPE N. 395/2020 EROGAZIONE SECONDA TRANCHE CONTRIBUTO C/ ESERCIZIO ANNO 2020 Uscite correnti [ 330001 3202
14111 21/10/2020 742 0,00 742| BAZZAPAOLO - TABACCHERIA INTPASS2019_B/2020 INTERESSI PASSIVI 2019 SU DEPOSITO CAUZIONALE DI € 930,00 Uscite correnti (327040 4399
1414| 2271072020 173,07 0,00 173,07| GEDI DIGITAL SRL 2007_966/2020 RINNOVO ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGITALE IL MATTINO DI PADOVA DAL 08/10/2020 AL Uscite correnti | 327003 2103
07/10/2021
1415| 22/10/2020 19,50 0,10 19,40 TEMPOSPAZIO SRL 74FE/PA2020/2020 SERVIZIO RITIRO DEDICATO - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [ 330001 2298
1416 22/10/2020 10,65 0,00 10,65 NEXIVE NETWORK SR.L. 117652/2020 ONERI POSTALI DI RECAPITO - SETTEMBRE 52020 Uscite correnti (325053 2121
1417] 22/10/2020 354,05 177 352,28| NEXIVE NETWORK SRL. ;10726;33/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO E RECAPITO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - SETTEMBRE Uscite correnti | 325053 2121
1418| 22/10/2020 3187 000 3187| SOENERGY 201303189/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER VIA MASINI CENTRO CONFERENZE - SETTEMBRE Uscite correnti | 325006 2118
’ ’ ’ 2020 E CONGUAGLI VARI GENNAIO - AGOSTO 2020
1419 22/10/2020 3.701,06 0,00 3.701,06| SOENERGY 201303188/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [325006 2118
1420 22/10/2020 286,02 0,00 286,02 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |7X03679122/2020 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 VI BIM 2020 - AGOSTO - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti 325000 2115
1420 22/10/2020 231,60 0,00 231,60| TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |7X03679122/2020 SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CONSIP 7 VI BIM 2020 - AGOSTO - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti 325000 2115
1421| 22/10/2020 242 40 0,00 242,40 TIM - TELECOM ITALIA MOBILE SPA |8E00717334/2020 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS VI BIMESTRE 2020 - AGOSTO - SETTEMBRE 2020 |Uscite correnti|325000 2115
1422| 22/10/2020 1.050,20 0,00 1.050,20( POSTE ITALIANE SP.A. 1020303334/2020 SERVIZIO DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI ATTI GIUDIZIARI - SETTEMBRE 2020 Uscite correnti [325053 2121
1424 22/10/2020 3.850,00 0,00 3.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001860/2020 CANONE SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA CONTABILE E FINANZIARIA Uscite correnti [325068 2298
1426 26/10/2020 433,78 0,00 433,78 MAXIMA SRL INTPASS2019_MAX/2020 INTERESSI PASSIVI 2019 SU DEPOSITO CAUZIONALE DI € 54.000,00 Uscite correnti (327040 4399
1427| 27/10/2020 23,42 0,00 23,42D'ANNEO FEDERICO 31/2020 ID 1020513 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 158MED2020 161MED2020 204MED2020 Uscite correnti (330001 2298




1427| 27/10/2020 585,60 96,00 489,60 D' ANNEO FEDERICO 31/2020 ID 1020513 2020 COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 158MED2020 161MED2020 204MED2020 Uscite correnti [ 330001 2298
1430 29/10/2020 9.799,98 0,00 9.799,98| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001861/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE |Uscite correnti|325068 2298
1430 29/10/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001861/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE |Uscite correnti|325068 2298
1430 29/10/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001861/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE [Uscite correnti|330001 2298
1430 29/10/2020 3.266,67 0,00 3.266,67| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001861/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE [Uscite correnti|330001 2298
1430 29/10/2020 9.800,01 0,00 9.800,01] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001861/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA STAFF, REGOLAZIONE DEL MERCATO E PROMOZIONE [Uscite correnti|330001 2298
1431 29/10/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001862/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1431 29/10/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001862/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1431] 29/10/2020 14.200,00 0,00 14.200,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001862/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1431 29/10/2020 10.650,00 0,00 10.650,00] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001862/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1431 29/10/2020 3.550,00 0,00 3.550,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001862/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (325050 2298
1431 29/10/2020 7.100,00 0,00 7.100,00 IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001862/2020 CANONI SETTEMBRE 2020 - SERVIZI AREA ANAGRAFICA Uscite correnti (330001 2298
1432| 2971072020 10.845.90 0,00 10.845.90| TC OUTSOURCING SCRL ZVA/20001958/2020 SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE E GESTIONE DEI DOCUMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI Uscite correnti | 325068 2208
PADOVA - III TRIM 2020
1433| 29/10/2020 690,10 0,00 690,10| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti [325068 2298
1433| 29/10/2020 210,00 0,00 210,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti [325050 2123




1433| 29/10/2020 70,00 0,00 70,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 787,50 0,00 787,50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. | SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 70,00 0,00 70,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 10,00 0,00 10,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 410,80 0,00 410,80| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 4.205,00 0,00 4.205,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 14,00 0,00 14,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 166,67 0,00 166,67| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 5.000,00 0,00 5.000,00] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|330001 2298
1433| 29/10/2020 1783,10 0,00 1.783,10] INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. |SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1433| 29/10/2020 3.272,50 0,00 3.272,50| INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. [SERVIZI VARI LUGLIO 2020- FT VVA/20010885/2020 - VVA/20010947/2020 - VVA/20010710/2020 Uscite correnti|325050 2123
1456]  30/10/2020 2.024,00 80.96 1.943,04| CAEL - SRL. chdo. di assegnazione di voucher alle imprese per I'acquisto e l'installazione di sistemi di sicurezza - anno 2020: liquidazione Uscite correnti | 330001 3203
contributo
1466| 02/11/2020 161.973,65 0,00| 161.973,65 UNIONCAMERE NAZIONALE FONDO PEREQUATIVO 2020 - 1" TRANCHE QUOTA ANNUALE Uscite correnti|328000  |3113
1467| 03/11/2020 3,10 0,00 3,10| TELEPASS SPA 900021401T/2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALI PER IL MESE DI SETTEMBRE 2020 Uscite correnti|326010 4201
1468| 03/11/2020 5,49 0,00 5,49 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900019629D/2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI (VIAGGI DI OTTOBRE 2020) Uscite correnti|325058 2298




PROVINCIA PADOVANA DEI FRATI

AGSPE N. 90/2020 PONTIFICIA BASILICA DI SANT'ANTONIO DI PADOVA - INIZIATIVE GIUGNO ANTONIANO 2020:

1469| 04/11/2020 5.000,00 000| 500000 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A *PROVINCIA PADOVANA DEL FRATI MINORT CONVENTUALT" - CUP N, Uscite correnti|330001  |3205
MINORI CONVENTUALT
H94720000030003
1472| 05/11/2020 12158 0,00 121,58| CONDOMINIO RESIDENCE 2000 SPCOND_2020_4/2020 CONDOMINIO RESIDENCE 2000 - 4* RATA DI SPESE CONDOMINIALI ESERCIZIO 2020 Uscite correnti|325068 2113
CONDOMINIO PALAZZO ,
, SPESE CONDOMINIALL PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 2020/2021 - PARTE IST E COM - 2° RATA ) _
1475|  10/11/2020 1617,33 000|  1617,33|DELL'ECONOMIA - STUDIO Uscite correnti|325068 2113
COMPETENZA 2020 E 2021
CAMBRUZZI
CONDOMINIO PALAZZO ,
, SPESE CONDOMINIALL PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 2020/2021 - PARTE IST E COM - 2° RATA ) _
1475|  10/11/2020 470,80 0,00 470,80| DELL'ECONOMIA - STUDIO Uscite correnti|325068 2113
COMPETENZA 2020 E 2021
CAMBRUZZI
CONDOMINIO PALAZZO SPESE CONDOMINIALT PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 2020/2021 - PARTE IST E COM - 2° RATA
1475|  10/11/2020 6.135,10 000|  6.135,10|DELL'ECONOMIA - STUDIO Uscite correnti|325068 2113
COMPETENZA 2020 E 2021
CAMBRUZZT
CONDOMINIO PALAZZO SPESE CONDOMINIALT PALAZZO DELL'ECONOMIA - INVERNATA 2020/2021 - PARTE IST E COM - 2° RATA
1475|  10/11/2020 2.461,26 000|  2.461,26|DELL'ECONOMIA - STUDIO Uscite correnti|325068 2113
COMPETENZA 2020 E 2021
CAMBRUZZT
DISTRETTO DEL COMMERCIO DI CONSELVE - CONCORSO DI IDEE PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA DI VIA
DUEBARRADUE STUDI ASSOCIATI DI , .
1477|  11/11/2020 500000 125000  3.750,00 VITTORIO EMANUELE: LIQUIDAZIONE PREMIO Uscite correnti|330001 3203
PROGETTAZIONE
1482| 16/11/2020 450 0,00 4550| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI OTTOBRE 2020 Uscite correnti|325068  |2298
1482| 16/11/2020 615,30 0,00 615,30| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI OTTOBRE 2020 Uscite correnti|325053 2121
1482| 16/11/2020 113,46 0,00 113,46| PROVVEDITORE CAMERALE RIFUSIONE MINUTE SPESE MESE DI OTTOBRE 2020 Uscite correnti|327006 2101
PAE0037824/2020 CONSUMI PER UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE CONSUMI SETTEMBRE - OTTOBRE
1483|  17/11/2020 23510 0,00 23510| FASTWEB sPA 2030 Uscite correnti|325000 2115
140/2020 ID 14622311 2014 R. N°2735/2014 -EX PRENOTAZT . 376/2014 A DEBITO - RICORSO IN CASSAZIONE Il
1484| 17/11/2020 112,24 0,00 112,24|BEGHIN MAURO / b 146 N2735/2014 -EX PRENOTAZIONE N. 376/ DEBITO - RICORSO IN ONEIN | cire correnti|240003  |2298
MATERTA DI DIRITTO ANNUALE - AVV. MAURO BEGHIN
140/2020 ID 14622311 2014 R. N°2735/2014 -EX PRENOTAZIONE N. 376/2014 A DEBITO - RICORSO IN CASSAZIONE IN
1484| 17/11/2020 2.806,00 460,00  2.346,00|BEGHIN MAURO Uscite correnti|240003  |2298
MATERTA DI DIRITTO ANNUALE - AVV. MAURO BEGHIN
sz;;’:‘f‘cg\';";g:g;c:““ 413/FE20/2020 CORSO SULLA NUOVA PLATTAFORMA CONSIP ORGANIZZATO DA SI_CAMERA PER UN DIPENDENTE
1485| 17/11/2020 150,00 0,00 150,00 . CAMERALE (F.V.) 9 OTTOBRE 2020 Uscite correnti|325016 2108
RESPONSABILITA' LIMITATA -
ST AMEDA €D
SIS TEMA CAMERALE SERVIZT
SOCIETA' CONSORTILE A 389/FE20/2020 CORSO SULLA NUOVA PIATTAFORMA CONSIP ORGANIZZATO DA SI_CAMERA PER UN DIPENDENTE ‘ ,
1486| 17/11/2020 150,00 0,00 150,00 Uscite correnti|325016 2108

RESPONSABILITA' LIMITATA -
ST FAMEDA S 7D

CAMERALE (F.V.) 2 OTTOBRE 2020




SIS TEMA CAMERALE SERVIZL
SOCIETA' CONSORTILE A

336/FE20/2020 PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTI CAMERALI (B.K.) AL CORSO "ARTIGIANI, GESTIONE LISTE PER

1487 17/11/2020 330,00 0,00 330,00 , Uscite correnti [325016 2108
RESPONSABILITA' LIMITATA - VERIFICA SUSSISTENZA REQUISITI, PRESENTI IN SCRIBA"
ST CAMEDA S DI
1488 18/11/2020 1.659,00 0,00 1.659,00f MODIT GROUP SRL 2020-00067-PA/2020 FORNITURA DELLE DOTAZIONI INVERNALI PER IL PERSONALE AUSILIARIO Uscite correnti (327015 2113
1489 18/11/2020 1.314,00 6,57 1.307,43| METROPOLIS SR.L. 279PA/2020 SERVIZIO DI NOLEGGIO DI UN RISCUOTITORE AUTOMATICO PER IL PERIODO LUGLIO - SETTEMBRE 2020 |Uscite correnti (326010 4201
1490 18/11/2020 44,00 0,22 43,78 CIVIS SPA V9/0003153/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI (parte grezza) - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325013 2113
1491|  18/11/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0003161/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325013 2113
1491|  18/11/2020 60,00 0,30 59,70| CIVIS SPA V9/0003161/2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING (SEDE E CENTRO CONFERENZE) - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325013 2113
1492| 18/11/2020 142,38 0,00 142,38| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2310/2020 MANUTENZIONE EXTRA CANONE INTERVENTO DI RIPARAZIONE ASCENSORE CENTRO CONFERENZE Uscite correnti (325023 2124
2391/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA
1493| 18/11/2020 657,18 0,00 657,18| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ov MANUTEN N DINARIE E CRAMMATE DECLT IMPIAN E LA SEDE D Uscite correnti (325023 2124
INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - OTTOBRE 2020
2391/2020 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATI I IMPIANTIPRESSOLA S I PIAZZA
1493( 18/11/2020 3.358,08 0,00 3.358,08| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. ov MANUTEN N DINARIE E CRAMMATE DECLT IMPIAN E LA SEDED Uscite correnti (325023 2124
INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - OTTOBRE 2020
2392/2020 SERVIZIO DI SUPPORTO I| RMATICO PRESSO LA S CAMERA I PRESIDI CENTR
1494( 18/11/2020 3.458,33 0,00 3.458,33| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. o2/ ERVIZIO b ORTO INFORM OPRESSO LA SEDE CAMERALE ESIDIO BEL CENTRO Uscite correnti (325071 2298
CONFERENZE - OTTOBRE 2020
2392/2020 SERVIZIO DI SUPPORTO I| RMATICO PRESSO LA S CAMERA I PRESIDI CENTR
1494( 18/11/2020 2.500,00 0,00 2.500,00| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. o2/ ERVIZIO b ORTO INFORM OPRESSO LA SEDE CAMERALE ESIDIO BEL CENTRO Uscite correnti (325049 2123
CONFERENZE - OTTOBRE 2020
1495( 18/11/2020 2.456,47 0,00 2.456,47| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2393/2020 SERVIZIO AUSILIARIO - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325068 2113
2394/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICI SERVIZI ACCESSORI S CAMERALE - OTTOBR
1496 18/11/2020 9.131,19 0,00 9.131,19| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 20:0/ ERVIZIOD LIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERV Esso EDE CAMERALE - OTTOBRE Uscite correnti [325010 2113
2395/2020 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI CENTRO CONFERENZE - . .
1497 18/11/2020 283,33 0,00 283,33 TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti [325010 2113
OTTOBRE 2020
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 1010645087/2020 SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE A3 A COLORI PERIODO 25/07/2020 - X )
1498 18/11/2020 1.345,80 0,00 1.345,80 Uscite correnti [326010 4201

ITALIA SPA

24/10/2020




SIS TEMA CAMERALE SERVIZL
SOCIETA' CONSORTILE A

490/FE20/2020 CORSO DI FORMAZIONE PER UN DIPENDENTE CAMERALE (B.K.) DAL TITOLO "START UP,

1499| 18/11/2020 495,00 0,00 495,00 , ; Uscite correnti [325016  [2108
RESPONSABILITA' LIMITATA - COSTITUZIONE E MODIFICHE IN CAMERA DI COMMERCIO. NOVITA NORMATIVE" NEI GIORNI 20-21 OTTOBRE 2020
ST CAMEDA S D |
SIS 1EMA CAMERALE SERVIZT
SOCIETA' CONSORTILE A 380/FE20/2020 PARTECIPAZIONE DI UNA DIP TE CAMERALE (S.M.) AL CORSO “ARTIGIANI, GESTIONE LISTE PER
1500|  18/11/2020 330,00 0,00 330,00 € RTILE /FE € E DT UNA DIPENDENTE CAMERALE (S.M.) AL € ELISTEPER | Jscite correnti 325016 |2108
RESPONSABILITA' LIMITATA - VERIFICA SUSSISTENZA REQUISITI, PRESENTI IN SCRIBA"
ST CAMEDA SCD
1502|  19/11/2020 3.500,00 000|  3.500,00[ UNIONCAMERE NAZIONALE 2020/FESP-377/2020 MODULISTICA CERTIFICATI DI ORIGINE CON LOGO Uscite correnti[327012  |2101
4/2020/2020 ID 1210960 2020 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO " SCELTA DELLA FORMA
1503| 19/11/2020 230,77 37,83 192,94|VOLPATO ALVISE /2020/ b 12109 ETTOF E-¢ ? buL ELTA DELLA FORM Uscite correnti |330001  [2298
GIURIDICA "ALL'INTERNO DEL PERCORSO DI AVVIO D'IMPRESA
4/2020/2020 ID 1210960 2020 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO " SCELTA DELLA FORMA
1503| 19/11/2020 -0,01 0,00 -0,01|VOLPATO ALVISE /2020/ b 121096 CETTO P € ¢ ? MobuL ELTA DELLA FORM, Uscite correnti |330001  [2298
GIURIDICA "ALL'INTERNO DEL PERCORSO DI AVVIO D'IMPRESA
4/2020/2020 ID 1210960 2020 - PROGETTO FUTURAE - CUP 181618000190001 - MODULO " SCELTA DELLA FORMA
1503| 19/11/2020 9,24 0,00 9,24|VOLPATO ALVISE /2020/ b 121096 CETTO P € ¢ ? MobuL ELTA DELLA FORM, Uscite correnti |330001  [2298
GIURIDICA "ALL'INTERNO DEL PERCORSO DI AVVIO D'IMPRESA
10/5/2020 AFFIDAMENTO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVE ATTIVITA DEL "PROGETTO VICINI A
1504 19/11/2020| 7229508 000| 72.295.08| PROMEX - AZIENDA SPECTALE ccTan |2/ FFIDAMENTO SERV ER LA REAL NE DI NUOVE VITA DEL "PROGETTO VICIN.I AL Uscite correnti |330001  [2298
TERRITORIO" ANNO 2020 - ATTIVITA' FINO AL 18/11/2020
QUOTA DI PARTECIPAZIONE IN DENARO AL CAPITALE SOCIALE INIZIALE IN VENICEPROMEX SCARL COME PREVISTO
1519 20/11/2020|  242.200,00 0,00| 242.200,00 VENICEPROMEX SCARL DALLO STATUTO IN QUALITA' DI SOCIO (DG 28, 60, 129, 135 DEL 2020) Uscite correnti [112006 5203
COOPERATIVA SOCIALE ALL'OPERA - |BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1520 24/11/2020 3.461,09 000|  3.46109 ERATLV LE ALL'OPE ND DELLA DIGITAL E EDELL N NE VE MPRE NN Uscite correnti 330001  |3203
IMPRESA SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZL A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1521| 24/11/2020 5.000,00 0,00  5.000,00| UNION TECHNOLOGY SRL. Nbo ORTO DELLA DICITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti 330001  |3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZL A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1522| 24/11/2020 2.052,50 000| 205250 MORO GABRIELE Nbo ORTO DELLA DICITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti 330001  |3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ALL STREET INSTITUTE PADOVA - |BANDO A SUPPORT! A DIGITALIZZAZL A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1523| 24/11/2020 5.000,00 000| 500000 WAL STREETIN EPadOV Nbo ORTO DELLA DICITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti 330001  |3203
SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SOCIETA' AGRICOLA TESA S.5.DI  |BANDO A SUPPORT! A DIGITALIZZAZL A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1524| 24/11/2020 2.499,30 000|  2.499,30| SOCIETA AGRICOLATE b NDO ORTO DELLA DICITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti 330001  |3203
VEGGIAN SEVERINO & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - ) ,
1525| 24/11/2020 5.000,00 200,00  4.800,00 FUTURLAB SRL Uscite correnti 330001  |3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - ) ,
1526| 24/11/2020 5.000,00 0,00 500000 RAVASERVICE SRL. Uscite correnti 330001  |3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




RIESCO - SOCIETA' COOPERATIVA

BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE

E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1527| 24/11/2020 5.000,00 000 500000 i i 1|32
SOCTALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti| 330001 3203
ALVESTIO SOCIETA' PER AZIONI  |BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANS o- B
1528| 24/11/2020 5.200,00 000| 520000 MAVE ETa’PE ND DELLAD - E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
(ABBREVIATA IN LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1529| 24/11/2020 2.252,21 000 225221 syNcLAB sRL i i 1|32
LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 33000 3203
ULTIFORME SAS DI ZORZI RENATA |BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIONE VERSO T o- B
1530| 24/11/2020 3.895,00 000  389500| MULTIFORME SASD EN ND DELLAD - E EDELLATRAN E VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
& C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IL PORTICO SOCIETA' COOPERATIVA |BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONI AT o- B
1531|  24/11/2020 2.410,36 ooo| 241036 ™ E ERATIV ND DELLA DICITAL E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1532| 24/11/2020 3.297,20 000  3.297,20| VETROTECNICA SRL. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRE NNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1533|  24/11/2020 5.000,00 20000|  4.800,00| THE HIVE SRL. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRE NN Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1534| 24/11/2020 5.000,00 000 500000 INVENTIS SRL. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRE NNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - A B
1536| 24/11/2020 483496 000  4.834,96| NOVAFUND SP.A. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRE NNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - B
1537| 24/11/2020 224122 89,65  2.15157| GROWERS SRL. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRE ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - B
1538| 24/11/2020 5.000,00 000  5.000,00| ALDEGHERT GROUP SRL. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRE ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1539| 24/11/2020 3.915,00 000  3.91500| POLATO GTANMARIA NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1540| 24/11/2020 254927 000  2.549,27| ECOL STUDIO SP.A. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ANDO A SUPPORT! A DIGITALIZZAZT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - -
1541 24/11/2020 5.000,00 000 500000 GIAVARA ANDREA BANDO A SUPPORTO DELLA DICITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1542| 24/11/2020 3.875,00 000  3.87500| GAUDENZI SRL. NDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRES NNO Uscite correnti|330001 3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE

E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1543( 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] COMUNIAN VINI SRL i i 1 2
LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 33000 3203
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZION 0 - -
1544 24/11/2020 3.490,00 139,60 3.350,40| LINK MANAGEMENT SR.L. ND DELLAD - E EDELL N E VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZION RSO 0 - -
1545 24/11/2020 3.650,00 0,00 3.650,00] VERONESE IMPIANTI S.P.A. ND DELLAD - E EDELL N E VE IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
AGRICOLA PELOSIN SOCIETA' BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020
1546 24/11/2020 2.250,00 90,00 2.160,00| SEMPLICE AGRICOLA DI PELOSIN ’ } Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
FABIO ED ELISABETTA
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO 0 - -
1547( 24/11/2020 3.001,63 0,00 3.001,63] NABLAWAVE SRL.L. ND DELLA DICITAL E EDELL N NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1548( 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00| ZUIN S.P.A. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
GRUPPO CAPITANIO SOCIETA' A BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020
1549( 24/11/2020 2.000,00 0,00 2.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA o } Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IN FORMA ABBREV
CO - INEERI| SI BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A 0 - -
1550l 2471172020 2.755,00 0,00 2.755,00 ENDE ENGINEERING DESIGN ND DELLA DIGITAL. E E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti | 330001 3203
CONSTRUCTION SOCIETA' PER AZIONI|LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO 0 - -
1551 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] CREMA OUTDOOR S.R.L. ND DELLA DICITAL E EDELL N NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - -
1552 24/11/2020 2.825,00 113,00 2.712,00| GEREMIA LUBRIFICANTI SR.L. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELL N ONE VERSO IMPRE 0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
NOIMA SOCIETA' A BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020
1553 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA - } Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SEMPLIFICATA
ATA E-LABORA SAS DI MIRC BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI ATl 0 - -
1554|  24/11/2020 2.929,00 0,00 2.929,00 D E-LABO DI MIRCO NDO ORTO DELLA DIGITAL. ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti | 330001 3203
GOMIERO & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI 0 - -
1555( 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00| ESAPRO SR.L NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELL N ONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
A A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - -
1556( 24/11/2020 5.200,00 0,00 5.200,00] IMBALL NORD S.RL. BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRES ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRANSIZI R IMPRESA 4.0 - A 2020 -
1557 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00] AT SERVICE S.R.L. UNIPERSONALE NDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRES NNO Uscite correnti [330001 3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




MINDTHEKIDS SOCIETA'

BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE

E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1558| 24/11/2020 3.015,35 120,61 2.894,74 i i 1 2
COOPERATIVA SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscife correnti | 330001 13203
FRIVER SR.L.- SOCIETA' BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1559| 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00 i i 1 2
UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti | 330001 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1560| 24/11/2020 3.750,03 0,00 3.750,03| REDCARP SR.L. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1561 24/11/2020 2.413,20 0,00 2.413,20| SOGETEST SR.L. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION .0 - -
1562| 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] IMPRESA VERDE PADOVA SR.L. ND DELLA DICITAL E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1563| 24/11/2020 4.164 50 166,58 3.997,92| PARKAGENT SRL. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1564| 24/11/2020 2.009,83 80,39 192944 ELCOFIN SR.L. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION .0 - -
1565| 24/11/2020 2.24154 0,00 2.24154| STATWOLF DATA SCIENCE SR.L. ND DELLA DICITAL E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1566| 24/11/2020 2.579,50 103,18 2.476,32] PROSDOCIMI G.M. S.P.A. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1567| 24/11/2020 4.999,00 0,00 4.999,00| AGRIVITE S.R.L. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI 0 - -
1568| 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] RADARMETEO S.R.L. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1569| 24/11/2020 3.347,50 133,90 3.213,60( TATTIKA SR.L. i i 1 2
K LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A 0 - -
1570| 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00| T.T. TOMORROW TECHNOLOGY SPA NDO ORTO DELLA DIG L ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti 330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
A A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRA 0 - -
1571 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00( VIGOLO SRL BANDO A SUPPORTO DELLA DIG LIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRANSIT .0 - -
1572| 24/11/2020 3.730,02 149,20 3.580,82| SISET S.P.A. NDO A SUPPORTO DELLA D16 LIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1573 24/11/2020 2.500,00 0,00 2.500,00] CONSORZIO SERVIZI EUROPEI i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1574 24/11/2020 2.217,35 88,69 2.128,66] IMF SR.L. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 33000 3203
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION 0 - -
1575 24/11/2020 2.760,34 110,41 2.649,93| LA MECCANICA SR.L. DI REFFO ND DELLAD - E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
FRATELLI ZAMPIERON BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020
1576 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00|FOTOCOMPOSIZIONE SNC DI o } Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ZAMPIERON FLAVIO E  ROBERTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1577 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] ALFAVITA SRL. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1578 24/11/2020 4.945,00 197,80 4747201 2M SR.L. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1579 24/11/2020 4.950,00 198,00 4.752,00] ENJOY CANAPA SRLS i i 1 2
J LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
FONDAZIUNE "USSERVATURIU
SULLA CRIMINALITA'
1580( 24/11/2020 15.000,00 0,00 15.000,00 LIQUIDAZ T TO A TA' 202 i i
NELL' AGRICOLTURA E SUL STSTEMA Ql TONE CONTRIBUTO ANNUALT 020 Uscite correnti (330001 3205
ACDN Al TAMENTADE"
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1581| 24/11/2020 227741 0,00 2.277 A1l LABE SRLL. i i 1 21
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A 0 - -
1582 24/11/2020 4.850,00 194,00 4.656,00] CONFCOOP SOCIETA' COOPERATIVA NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI 0 - -
1583( 24/11/2020 2.614,14 104 57 2.509,57| DE GASPARI OSGNACH S.R.L. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1584 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00| SCILM SP.A. i i 1 2
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [33000 3203
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI 0 - -
1585 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00] UNICONFORT SR.L. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
A A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRANSIT 0 - -
1586 24/11/2020 274774 0,00 2.747,74] SOULROBOX S.R.L. BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRANSIZI R I .0 - -
1587 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] LAN & WAN SOLUTIONS SRL NDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE

E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1588( 24/11/2020 2.000,00 0,00 2.000,00( APAC-CLAAI SR.L. i i 1 2
LTQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 33000 3203
CSPFEA SOCIETA' COOPERATIVA CON |BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION ATl 0 - -
1589( 24/11/2020 3.095,52 123,82 2.971,70 FE E € v ND DELLAD - E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
SIGLA CSPFEA S.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANS 0 - -
1590( 24/11/2020 4.716 50 0,00 4716 50| CANTALUPPI & PARTNERS SR.L. ND DELLAD - E EDELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSI 0 - -
1591| 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00| BUSINESS RESEARCH SR.L. ND DELLAD - E EDELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZ 0 - -
1592 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] LAB NETWORK SRL ND DELLA DICITAL E EDELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO 0 - -
1593( 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] FRANCO FABBRI SR.L. ND DELLA DICITAL E EDELL N NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO 0 - -
1594 24/11/2020 2.825,58 113,02 2.712,56] MANAGEMENT NORDEST SR.L. ND DELLA DICITAL E EDELL N NE VE IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO 0 - -
1595( 24/11/2020 2.369,78 94,79 2.27499| SUMUS ITALIA SR.L. ND DELLA DICITAL E EDELL N NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO A DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO 0 - -
1596 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00] SERRAMENTI LONGATO SR.L. ND DELLA DICITAL E EDELL N NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
CONSULTI R. CAPPELLII ARI BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRA 0 - -
1597]  24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00 ONSULTING D ELLIN MARIO NDO ORTO DELLA DIGITAL. ONE E DELL. NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti | 330001 3203
SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI 0 - -
1598( 24/11/2020 2.325,00 93,00 2.232,00| EPS SOLUTIONS SRL.L. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELL N ONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI 0 - -
1599 24/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00] ASCOT SRL NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELL N ONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IST TRADE SAS DI ASSIR BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI RSO IMPR 0 - -
1600 24/11/2020 4.83052 0,00 4.83052 VISION bE DIELK NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELL N ONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
MICHELE & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
A A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRANSIZI R IMPRESA 4.0 - -
1601| 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] ENIAC S.P.A. BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti [330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BAI A SUPPORT A DIGITALIZZAZIL A TRANSIZI R IMPRESA 4.0 - A 2020 -
1602 24/11/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] SOCIETA' AGRICOLAZV.S.SRL. NDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRES NNO Uscite correnti [330001 3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




SOCIETA' AGRICOLA BIORIZZONTE

BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE

E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1603| 24/11/2020 492500 197,00 472800 i i 1|32
SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti| 330001 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRA o- B
1604| 24/11/2020 5.000,00 20000|  4.800,00| CHEMIL SRL. ND DELLAD - E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
LLT SABBINI SRL.-LOGISTICAE |BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION o- B
1605| 24/11/2020 5.000,00 000|  500000| Pt L-b E ND DELLAD - E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
DISTRIBUZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZ o- B
1606| 24/11/2020 383099 000  3.830,99| DUCKY NETWORK SRL. ND DELLAD - E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO R o- B
1607| 24/11/2020 470650 000 470650 TRIVELLATO SRL. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
POLIS NOVA SOCIETA' COOPERATIVA [BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONI A TRANSIZ o- B
1608| 24/11/2020 5.000,00 000| 500000 POLES NOV E ERATIVA |BAND DELLA DICITAL E € DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RS o- B
1609| 24/11/2020 5.200,00 20800  4.992,00| KRUPPS SRL. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1610| 24/11/2020 3.575,00 000 357500 AERTESI SRL. i i 1 |32
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [|33000 3203
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO o- B
1611| 24/11/2020 2.805,96 000  2.80596| PEOPLERISE SRL. ND DELLA DICITAL E EDELLATRAN NE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1612| 24/11/2020 4.950,00 000 495000 KAIZEN KEY SRL NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SELD. SOCIETA' ELABORAZL BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT o- B
w3l 2471172020 306000 000l 306000 SELD: SOCTETA' ELABORAZIONE NDO ORTO DELLA DIGITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite comrenti| 330001 |5203
DATI - SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - B
1614| 24/11/2020 4750,00 000 475000 LANUOVA TEMPERA VENETA SRL. NDO ORTO DELLA DIEITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
UNIONE AGRICOLTORI DI PADOVA  |BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZIT o- B
w5l 2471172020 219317 6773|2105 44| UNTONE AGRICOLTORT DI PADOV NDO ORTO DELLA DIGITAL ONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite comrenti| 330001 |5203
SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
TREVISAN SOCIETA' A ANDO A SUPPORT! A DIGITALIZZAZT A TRANSIZI o- -
il 2471172020 500000 20000|  4800,00| TREVESAN SOCIE BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 Uscite corventi 330001 13203
RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZT A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1617| 24/11/2020 3.930,00 157,20  3.772,80| TALENT TOURISM SRL. NDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRES NNO Uscite correnti|330001 3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




3D WEB SOLUZIONI GRAFICHE DI

BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1618| 24/11/2020 5.000,00 20000  4.800,00 Uscit ti|330001  |3203
: : | PIERETTT MICHELE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO cite corrent!
il 2411172020 45229 000l as22.50| NaTzIL sRL BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Vst vil530001  |5203
. ; 522, RL. cite correnti
‘ LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - ) _
1626| 26/11/2020 5.000,00 000  5.000,00| B.CI COMPANY DI BARBARA CAPUZZO Uscite correnti|330001 3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
SISTEMA CAMERALE SERVIZL
wzo| 2771172020 550,00 600 950,00| SOCTETA" CONSORTILE A 537/FE20/2020 PARTECIPAZIONE DI DUE DIPENDENTI CAMERALT (6.5. e B.M.) AL CORSO "I PROCEDIMENTI DI Uscit vilisoe  lotos
CiTe correnTi
: : | RESPONSABILITA' LIMITATA - CANCELLAZIONE D'UFFICIO DELLE IMPRESE ESTINTE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE"
STCAMEDA S D
ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO 712011007270/2020 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BATAMONTI PER IL PERIODO 15/09/2020- | ,
1630 27/11/2020 491 0,00 491 Uscite correnti|325002 2116
ACQUA/GAS GRUPPO HERA 13/11/2020
ACEGASAPSAMGA SPA SERVIZIO 712011007271/2020 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER 6LT UFFICI CAMERALL PER IL PERIODO ) ,
1631|  27/11/2020 119459 000 119459 Uscite correnti|325002  |2116
ACQUA/GAS GRUPPO HERA 15/09/2020 - 13/11/2020
1632| 27/11/2020 176,00 0,00 176,00 CARTO COPY SERVICE SRL 2996/H/2020 FORTNITURA DI ATTREZZATURA ELETTRONIC (CAVI HDMI HUB ADATTATORT) Uscite correnti|327009  |2101
1632| 27/11/2020 320,00 0,00 320,00 CARTO COPY SERVICE SRL 2996/H/2020 FORTNITURA DI ATTREZZATURA ELETTRONIC (CAVI HDMI HUB ADATTATORT) Uscite correnti|327009  |2101
1632| 27/11/2020 383460 000  3.834,60| CARTO COPY SERVICE SRL 2996/H/2020 FORTNITURA DI ATTREZZATURA ELETTRONIC (CAVI HDMI HUB ADATTATORT) Uscite correnti|327009  |2101
2311/2020 SERVIZIO EXTRA CANONE - PULIZIE INTEGRATIVE CON DISINFETTANTE ANTI COVID 19 - ) ,
1633| 27/11/2020|  10.48150 000  10.481,50| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. Uscite correnti|325011  |2113
MARZO/AGOSTO 2020
1634 27/11/2020 493520 000  4.935,20| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2325/2020 ; 2198/2020 ; 2324/2020 ; Uscite correnti|325040  |2110
1634| 27/11/2020 2.961,12 000  2.961,12| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2325/2020 ; 2198/2020 ; 2324/2020 ; Uscite correnti|325040  |2110
1634 27/11/2020]  -4.935.20 000| -4.935,20| TECNOSERVICE CAMERE S.CP.A. 2325/2020 ; 2198/2020 ; 2324/2020 ; Uscite correnti|325040  |2110
1635| 27/11/2020 15,00 0,00 15,00| NEXIVE SERVIZI SRL. 112537/2020 SERVIZIO DI CORRIERE ESPRESSO LOCALE E NAZIONALE - OTTOBRE 2020 Uscite correnti|325053 2121
113/2020 PROGETTO "URBE VIVA - PIC"- AZIONI PER LA VALORIZZAZIONE DI PADOVA SOFT CITY: REALIZZAZIONE
1636| 27/11/2020 8.000,00 000  8000,00| TAG SRL. INTERVENTI DI ANIMAZIONE/INCONTRO TRA IMPRESE - SERVIZIO DI ANIMAZIONE DEL DATA HUB VENETO Uscite correnti|330001  |2298

(ORGANIZZAZIONE HACKATHON, EVENTI INFORMATIVI, SUPPORTO A GRUPP
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DDSPE N, 46172020 ERUGAZIUNE TERZA TRANCHE A SALDU DEL CONTRIBU TU C7ESERCIZIU ANNU 2020 (CUP N
H94B19000310003)

1639 27/11/2020 188.000,00 7.520,00| 180.480,00] PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA Uscite correnti [330001 3202
1640 27/11/2020 1.218,76 0,00 1.218,76] PROMEX - AZIENDA SPECIALE CCIAA |DDSPE N. 462/2020 EROGAZIONE CONTRIBUTO C/CAPITALE ANNO 2020 Uscite correnti [330002 3202
ASSOCIAZIONE MUSICALE . .
1641 30/11/2020 5.000,00 0,00 5.000,00 SUMMERTIME INIZIATIVA "PADOVA ROMPE IL SILENZIO, 6IUGNO 2020": LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [330001 3205
1643 02/12/2020 8.433,72 0,00 8.433,72| EDENRED ITALIA SRL N49588/2020 FORNITURA N. 1539 BUONI PASTO Uscite correnti [247001 2114
1644 02/12/2020 2.490,00 0,00 2.490,00| GAL PATAVINO SCARL 29/2020 SERVIZIO PROGETTO CITTA MURATE - QUOTA ANNO 2020 Uscite correnti [330001 2298
8 PA2020/2020 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO FIR, IGITALI E CORRIERE NAZIONALE -
1645 02/12/2020 126,00 0,63 125,37] TEMPOSPAZIO SRL OFE/ / ERV DIRE DOMICILIO FIRME DIGITALL E EREN NALE Uscite correnti [330001 2298
SETTEMBRE/OTTOBRE 2020
RGIA - SOCIETA' PER 004075845409/2020 FORNITURA RGIA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA CO yaxe]
1646 02/12/2020 645,20 0,00 645,20 ENEL ENERG E E o/ FORN ENERGIA ELE L CEN NFERENZE IN ADESIONE ALL NVENZIONE Uscite correnti [325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO AGOSTO 2020
ENEL ENERGIA - SOCIETA' PER 004073944718/2020 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE . .
1647| 02/12/2020 5.868,71 0,00 5.868,71 Uscite correnti|325002 2116
AZIONI CONSIP EE 16 LOTTO 5 - PERIODO OTTOBRE 2020
1648 02/12/2020 1.566,65 0,00 1566,65| SOENERGY 201352605/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325006 2118
201352606/2020 SERVIZIO DI FORNITURA DI GAS NATURALE PER VIA MASINI CENTRO C RENZE - OTTOBR
1649 02/12/2020 241,15 0,00 241,15 SOENERGY 52606/ ERVIZIO DI FORN DIGAS N LE PER VIA MASINI CENTRO CONFERENZE - OTTOBRE Uscite correnti [325006 2118
2020 E CONGUAGLI VARI APRILE - SETTEMBRE 2020
1650 02/12/2020 3.850,00 0,00 3.850,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/20002056/2020 CANONI OTTOBRE 2020 - SERVIZI AREA CONTABILE E FINANZIARIA Uscite correnti [325068 2298
1651 02/12/2020 10,65 0,00 10,65 NEXIVE NETWORK SR.L. 122874/2020 ONERI POSTALI DI RECAPITO - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325053 2121
122875/2020 SERVIZIO DI PRELIEVO E RECAPITO CORRISPONDENZA RACCOMANDATA E PRIORITARIA - OTTOBRE i )
1652 02/12/2020 299,35 1,50 297,85 NEXIVE NETWORK SR.L. 2020 Uscite correnti [325053 2121
1653 02/12/2020 370,76 0,00 370,76] POSTE ITALIANE SP.A. 1020343743/2020 RECAPITO A DOMICILIO DEGLI ATTI GIUDIZIARI - AGOSTO 2020 Uscite correnti [325053 2121
1654 02/12/2020 328,32 0,00 328,32 POSTE ITALIANE SP.A. 1020343813/2020 RECAPITO A DOMICILIO DEGLI ATTI GIUDIZIARI - OTTOBRE 2020 Uscite correnti [325053 2121




TEATRO STABILE DEL VENETO -

1655| 02/12/2020| 3000000 120000 28.800,00 AZIONI PROGETTUALT PER IL 2020 - QUOTA ADESIONE Uscite correnti [330001 3203
CARLO GOLDONI
2/E/2020 ID 1200614 2020 - PROGETTO FUTURAE - MODULO "DEFINIZION 'IDEA D'IMPRESA
1656| 02/12/2020 560,00 0,00 560,00| SBALCHIERO GIACOMO Ve D , ETTOF € - MOBULO "DEF E DELL'IDEA D'IMPRESA E Uscite correnti 330001  [2111
LABORATORIO"ALL'INTERNO DEL PERCORSO DI AVVIO D'IMPRESA
2E/2020 ID 1021802 2020 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 586MED2016, 192MED2019, 229MED2019, 498MED201
1657| 02/12/2020 845,83 0,00 845 ,83|ZANON SANTON SILVIA & > MPENST PER LE MED NI 586MED2016, 192MED2019, 229MED2019, 498MED201, Uscite correnti 330001  [2298
500MED2019 E 46MED2020, 56MED2020, 202MED2020, 229MED2020, 237MED2020
CONSORZIO DESTINATION
1/2020 AFFIDAMENTO SERVIZI DI SUPPORTO PER IL PROGETTO N. 115 FONDO PEREQUATIVO 2017-2018 - PROGETTO ) _
1659| 03/12/2020 3.000,00 000  3.000,00|MANAGEMENT ORGANISATION Uscite correnti|330001  [2298
PADOVA PER LA PROMOZIONE E LA VALORIZZAZIONE DEL SISTEMA TURISTICO LOCALE
ANDATO VINCOLATO A REVERSALE PER CHIUSURA FATTURA EMESSA NEL 2020 MA INCASSATA NEL 2019 - 2°
1662| 03/12/2020 48,80 0,00 48,80 INCASSI DA SPORTELLO MANDATO VINCOL EVERSALE PER CH F EMESSA NEL MAIN NEL 2019 Uscite correnti|248002  [7500
QUINDICINA NOVEMBRE 2020
EUROPEAN RESEARCHES BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020
1663| 04/12/2020 3.520,00 000  3.520,00[INVESTMENTS SERVICES SRL. i Uscite correnti|330001 (3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
IN SIGLA
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1664| 04/12/2020 3.584,91 14340|  3.44151| CHIARO & PARTNERS SRL. ND DELLA DIGITAL E EDELL N NE VE MPRE NN Uscite correnti|330001 (3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1665| 04/12/2020 5.000,00 000|  5.00000| BENETTI SRL. ND DELLA DIGITAL E EDELL N NE VE MPRE NN Uscite correnti|330001 (3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
OREMA - SOCIETA' A BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZION A TRANSIZIO RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1666| 04/12/2020 4.800,00 192,00 460800 "OREM € ND DELLA DIGITAL E EDELL N NE VE MPRE NN Uscite correnti|330001 (3203
RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1667| 04/12/2020 2.663,68 106,55 255713 UOMO & AMBIENTE SRL. NDO ORTO DELLA DIGITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti|330001 (3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
GRUPPO R SOCIETA' COOPERATIVA  |BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - ) ,
1668| 04/12/2020 2.338,72 000 233872 Uscite correnti|330001 (3203
SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1669| 04/12/2020 272850 109,14|  2.619,36| GRAFICA ATESTINA SRL NDO ORTO DELLA DIGITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti|330001 (3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORT A DIGITALIZZAZI A TRANSIZI RSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1670| 04/12/2020 2.510,40 000 251040 OBIETTIVO AMBIENTE SRL NDO ORTO DELLA DIGITAL ONE E DELL NSIZIONE VERSO IMPRE NNO Uscite correnti|330001 (3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - ) ,
1671| 04/12/2020 484450 000|  4.84450| ZDS SRL. Uscite correnti [330001  |3203
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - ) ,
1672| 04/12/2020 5.000,00 0,00|  5.00000| ARCHETIPO SRL. Uscite correnti [330001  |3203

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO




BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE

E DELLA TRANSIZIONE

VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -

1673| 04/12/2020 5.000,00 200,00 4.800,00] CHIMICAMBIENTE SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti [330001 3203
1674| 04/12/2020 4.975,00 199,00 4.776,00] QU.BI MEDIA S.R.L. E:SSIOD:;;g:gi;?\]s_i;;s_EOIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Uscite correnti [330001 3203
1675 04/12/2020 5.000,00 0,00 5.000,00| PIOVESE FASHION SR.L. E:SSIOD:;;g:gi;?\]s_i;;s_EOIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Uscite correnti [330001 3203
1676| 04/12/2020 2.655,18 106,21 2.548 97| Q. & B. GRAFICHE SRL. E:SSIOD:;;g:gi;?\]s_i;;s_EOIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Uscite correnti [ 330001 3203
1677 04/12/2020 3.598,00 0,00 3.598,00| FINCO AGRICOLTURA SR.L. E:gs]?b:;;g:gi;?\]?i;;c_EOIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Uscite correnti [330001 3203
COOPERATIVA SOCIALE NUOVA IDEA BANDO A SUPPORTO DELLA DIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 -
1678| 04/12/2020 3.709,88 148,40 3.561,48| A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN Uscite correnti [330001 3203
FORMA ABBREVIATA C LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
1679| 04/12/2020 5.200,00 208,00 4.992,00| CLESP SRL. E:gs]?b:;;g:gi;?\]?i;;c_EOIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Uscite correnti [330001 3203
1680( 04/12/2020 4.500,00 180,00 4.320,00] MIXASRL. E:gs]?b:;;g:gi;?\]?i;;c_EOIGITALIZZAZIONE E DELLA TRANSIZIONE VERSO IMPRESA 4.0 - ANNO 2020 - Uscite correnti [330001 3203